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1. Wstęp 

 

1.1   Przedmiot i zakres opracowania. 

 Tematem opracowania jest projekt techniczno-technologiczny instalacji 

przyzagrodowych oczyszczalni ścieków dla budynków mieszkalnych w 

miejscowościach na terenie gminy Świnice Warckie wykonanych w oparciu o 

urządzenia produkcji krajowej działające na zasadzie złoża biologicznego..  

 Projekt obejmuje obliczenia bilansu ścieków, dobór wielkości elementów 

oczyszczalni, opis robót budowlano-montażowych  poszczególnych obiektów oraz 

niezbędne rysunki. 

 

1.2   Podstawa opracowania 

Podstawę niniejszego opracowania stanowią: 
− zlecenie inwestora; 

− wykaz osób zainteresowanych budową POŚ; 

− plany zagospodarowania terenu sytuacyjno-wysokościowe 1:1000;  

− katalog przydomowych oczyszczalni ścieków firmy CENTROPLAST;  

− wizja lokalna w terenie;  

− badanie geologiczne gruntu; 

− Zbigniew Heidrich - „Przydomowe oczyszczalnie ścieków” Poradnik - COIB 

Warszawa 1998 

 

Podstawę prawną stanowią: 
− Ustawa z dnia 18 lipca 2001r . Prawo Wodne ( Dz. U. Nr 115 z  2001r, poz. 

1229 z późniejszymi zmianami) 

− Rozporządzenie Ministra Środowiska  z dnia  24 lipca 2006 r.  w sprawie wa-

runków jakie należy spełnić przy wprowadzaniu ścieków do wód lub ziemi 

oraz w sprawie substancji szczególnie szkodliwych dla środowiska wodnego. 

(Dz. U. nr 137 z 2006 r., poz. 984) 

− Rozporządzenie Ministra Infrastruktury z dnia 12 kwietnia 2002 r. w sprawie 

warunków technicznych , jakim powinny odpowiadać budynki i ich usytuowa-

nie (Dz. U. Nr. 75 z 2002r., poz. 690 z późniejszymi zmianami) 

− Ustawa z dnia 7 lipca 1994r  Prawo Budowlane ( Dz. U. 1994 nr 89 poz. 414 z 

późniejszymi zmianami) 

− Rozporządzenie Ministra Infrastruktury z dnia 14 stycznia 2002 r. w sprawie 

określenia przeciętnych norm zużycia wody (Dz. U. 2002 nr 8 poz. 70) 

− Rozporządzenie Ministra Infrastruktury z dnia 2 września 2004 r. w sprawie 

szczegółowego zakresu i formy dokumentacji projektowej, specyfikacji 

technicznych wykonania i odbioru robót budowlanych oraz programu 

funkcjonalno-użytkowego (Dz. U. 2004 nr 202 poz. 2072) 
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− Imhoff  K. i K.R,  Kanalizacja miast i oczyszczanie ścieków. Poradnik, 

Oficyna Wydawnicza Projprzem-EKO, Bydgoszcz 1996) 
 

2. Dane ogólne 
 

  Świnice Warckie to gmina wiejska w województwie łódzkim, w powiecie łęczyckim. W 

skład gminy wchodzi 30 miejscowości należących do 22 sołectw: Bielawy, Chorzepin, 

Chwalborzyce, Drozdów, Głogowiec, Grodzisko, Gusin, Kaznów, Kosew, Kozanki Podleśne, Kraski, Parski, 

Piaski, Podłęże, Rogów, Stemplew, Świnice Warckie, Świnice Warckie-Kolonia, Tolów, Władysławów, Wola 

Świniecka, Zbylczyce. 

 

− gospodarka wodna 

 Gmina Świnice Warckie w zakresie zaopatrzenia w wodę na potrzeby 

socjalno- bytowe i gospodarcze korzysta z ujęć na terenie gminy. Ujęcia jak i 

stacje wodociągowe są na poziomie dobrym. Wodociągi zaopatrywane są z wód 

podziemnych utworów czwartorzędowych, trzeciorzędowych i kredy. Poziom z 

wodociągowania gminy wynosi 87%. Mieszkańcy wsi nie objęci gminnym 

wodociągiem zaopatrują się w wodę ze studni indywidualnych, gdzie woda jest 

często niskiej jakości.  

 

− gospodarka ściekowa 

  W 2000 roku w Świnicach została oddana do użytku mechaniczno- 

biologiczna oczyszczalnia ścieków o zasięgu Świnice Warckie, Wyganów (część), 
Głogowiec (część). Długość sieci kanalizacyjnej wynosi 8.389 km. Na pozostałym 

terenie ścieki odprowadzane są do lokalnych zbiorników „szamb” lub 

przydomowych oczyszczalni ścieków. 

 Istniejący stan stwarza zagrożenie dla środowiska, ponieważ z części 

gospodarstw ścieki odprowadzane są w sposób niekontrolowany do lokalnych 

rowów i cieków powierzchniowych, a ponadto w większości przypadków lokalne 

zbiorniki na ścieki  są rozszczelnione. 

 

3. Ilość i charakterystyka ścieków 

 Ścieki odprowadzane z gospodarstw domowych to typowe ścieki 

gospodarczo-bytowe, a więc związane z funkcjonowaniem gospodarstwa 

domowego, wyróżniamy wśród nich odpływy z kuchni, z mycia, z prania, z 

zabiegów higieny osobistej oraz z wc. Ścieki te zawierają dużą ilość zawiesin oraz 

związków organicznych i nieorganicznych; mogą się w nich także znajdować 
wirusy i bakterie chorobotwórcze (czerwonki, duru brzusznego, paraduru, 

żółtaczki zakaźnej, cholery i in.) oraz jaja robaków pasożytniczych, np.: nicieni, 

tasiemców. Skażenie powierzchniowych i podziemnych wód ściekami bytowymi 

stanowi poważne zagrożenie higieniczne oraz epidemiologiczne.  

 Przewidywane stężenie zanieczyszczeń  w ściekach mieszczą się w 

granicach: 
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BZT5  200 – 300  g O2/m
3    średnio 250 g O2/m

3
 

ChZT-Cr 450 – 550  g O2/m
3
  średnio 500 g O2/m

3 

Zawiesinaogólna 250 – 350  g/m
3  średnio 300 g/m

3 
 

Azot ogólny  30- 40        g N/m
3 średnio 35   g N/m

3 

Fosfor ogólny  6- 9            g P/m
3 średnio 7,5  g P/m

3 

 
  

 Jednostkowa ilość ścieków odprowadzanych z gospodarstw domowych 

(Imhoff  K. i K.R,  Kanalizacja miast i oczyszczanie ścieków. Poradnik, Oficyna 

Wydawnicza Projprzem-EKO, Bydgoszcz 1996) dla mieszkań w domach 

jednorodzinnych z pełnym wyposażeniem sanitarnym, lokalnym urządzeniem do 

podgrzewania wody oraz kanalizacją lokalną wynosi qśr = 150 dm
3
/M*d.  

 W rozpatrywanym przypadku ze względu na standard istniejącego zaplecza 

sanitarnego jednostkową ilość ścieków przyjmuje się na poziomie 120  dm
3
/M*d. 

 

4. Usytuowanie POŚ 

 Zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Infrastruktury z dnia 12 kwietnia 2002 

r. w sprawie warunków technicznych,  jakim powinny odpowiadać budynki i ich 

usytuowanie (Dz. U. Nr. 75 z 2002r., poz. 690 z późniejszymi zmianami) 

odległości urządzeń przydomowej oczyszczalni ścieków powinny wynosić: 

- 2 m od granicy działki, drogi lub ciągu pieszego; 

- 5 m od okien i drzwi zewnętrznych do pomieszczeń przeznaczonych na 

pobyt ludzi (w przypadku nie zainstalowania instalacji odpowietrzającej 

wysokiej); 

- 1,5 m od drenażu do najwyższego poziomu wody gruntowej; 

- 15 m od studni  dostarczającej wodę przeznaczoną do spożycia przez ludzi 

do szczelnych zbiorników do gromadzenia nieczystości (osadników, 

szamb); 

- 30 m od studni  dostarczającej wodę przeznaczoną do spożycia przez ludzi 

do najbliższego przewodu rozsączającego ścieków oczyszczonych 

biologicznie. 

 

 

5. Wymagane parametry ścieków oczyszczonych 

 Jakość ścieków oczyszczonych odprowadzanych z indywidualnej 

oczyszczalni ścieków do gruntu powinna odpowiadać  warunkom podanym w 

Rozporządzenie Ministra Środowiska  z dnia  24 lipca 2006 r.  w sprawie 

warunków jakie należy spełnić przy wprowadzaniu ścieków do ziemi oraz w 

sprawie substancji szczególnie szkodliwych dla środowiska wodnego. (Dz. U. nr 

137 z 2006 r., poz. 984)  i nie przekroczyć poniżej podanych wartości: 

 

Odczyn 6,5 - 9,0    pH 
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BZT5 40             gO2/m
3
   i    poniżej 

ChZT – Cr 150           g/m
3
      „  

Zawiesina ogólna 50             g/m
3  

     „ 

Azot ogólny nie zamieszczony w ustawie 

Fosfor ogólny nie zamieszczony w ustawie 

 

 

6. Projektowany schemat technologiczny indywidualnej oczyszczalni ścieków 

 Do oczyszczania ścieków gospodarczo-bytowych pochodzących z 

gospodarstw domowych projektuje się urządzenia pracujące z zastosowaniem 

metody  złoża biologicznego firmy CENTROPLAST typu BIOEKOCENT 

ZŁOŻE. Ich działanie opiera się na procesie biologicznego usuwania 

zanieczyszczeń ze ścieków w warunkach tlenowych.  

 Powyższe urządzenie jest to kompaktowa oczyszczalnia ścieków wykonana z 

polietylenu. W skład jej wchodzą: 
 

a) osadnik wstępny; 

b) komora natleniania ze złożem biologicznym; 

c) osadnik wtórny; 

d) urządzenia do napowietrzania i recylkulacji osadu. 

 

 

Ad a) 

 Osadnik wstępny jest to podstawowy element przydomowej oczyszczalni 

ścieków. Wykonany on jest w postaci szczelnego zbiornika z polietylenu wysokiej 

gęstości. Zachodzą w nim procesy wstępnego mechanicznego oczyszczania 

ścieków. Sedymentacja zanieczyszczeń opadających (np.: zanieczyszczenia 

mineralne) oraz flotacja zanieczyszczeń - wynoszenie na powierzchnię 
nieopadających substancji (tłuszcze, papier). 

 

Ad b) 

 Komora napowietrzania ze zanurzonym złożem biologicznym stanowi 

podstawowy element w procesie usuwania zanieczyszczeń. Zasadniczym 

elementem złoża jest wkładka z polietylenu, na powierzchni której  rozwija się 
śluzowata błona (biologiczna), składająca się z organizmów roślinnych i 

zwierzęcych, głównie bakterii. Mikroorganizmy te wykorzystują zanieczyszczenia, 

jako pokarm, rozkładając substancje organiczne zawarte w ściekach 

kontaktujących się z błoną biologiczną.  
 Proces biochemicznego rozkładu zanieczyszczeń organicznych przebiega w 

warunkach tlenowych i jest połączony z wydzielaniem gazowych produktów 

przemian. W celu zapewnienia właściwych warunków do prowadzenia procesu na 

dnie zbiornika zamontowany został dyfuzor dyskowy, którego zadaniem jest 

napowietrzanie drobnopęcherzykowe i mieszanie ścieków. Ponadto urządzenie 
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zostało zaopatrzone w instalację przewietrzającą. 
  Wysokość zbiornika wynosi 1,4 m co przy wysokości czynnej słupa ścieku 

1,25 m, gwarantuje właściwy efekt absorpcji pęcherzyków tlenu wśród 

mikroorganizmów tworzących biomasę.  
 Z komory złoża ściek za pomocą pompy mamutowej przetłaczany jest do leja 

znajdującego się w komorze osadu wtórnego (stopień klarowania i stabilizacji). 

Zastosowanie pompy mamutowej do transportu ścieków z komory tlenowej, 

pozwala na wygenerowaniu w okresie całodobowym odpowiedniej ilości ścieków. 

Jednocześnie poprzez stopniowe opróżnianie komory złoża uzyskiwana jest 

dodatkowa pojemność zabezpieczająca oczyszczalnię przed nierównomiernym 

zrzutem ścieków. 

  Z komory tlenowej odpływa mieszanina ścieków oczyszczonych i kawałków 

błony biologicznej, w celu ich rozdzielenia stosuje się sedymentację wtórną w 

osadniku wtórnym.  

 

Ad c) 

 Zbiornik kompaktowego osadnika wtórnego wyposażony jest w osadnik 

recyrkulacji wewnętrznej, jest on budowany z odwróconego stożka którego 

wierzchołek zlokalizowany jest na dnie osadnika wtórnego oraz pompy 

mamutowej (zbiera ona ze środka zbiornika wewnętrznego opadające 

mikroorganizmy i na zasadzie podnośnika powietrznego transportuje je do 

powtórnej obróbki w komorze natleniania). 

 W osadniku wtórnym następuje oddzielenie kawałków biomasy od 

oczyszczonych ścieków. Ściek technologicznie oczyszczony gromadzi się ponad 

osadami w leju recyrkulacyjnym, a jego odpowiednia  ilość przepływa do głównej 

części osadnika wtórnego gdzie następuje ostateczne klarowanie osadów. Aby 

wyeliminować możliwość zagnicia osadów w komorze klarowania zastosowano 

dodatkową recyrkulację zewnętrzną.  
 Osad z komory klarowania osadnika wtórnego wraz z częścią ścieków 

oczyszczonych recyrkulowany jest cyklicznie do komory osadnika wstępnego 

gdzie osiada na dnie nie stanowiąc zagrożenia dla jakości oczyszczania ścieków. 

Przetłaczanie realizuje się na zasadzie podnośnika powietrznego (pompa  

mamutowa).  

 Po całym procesie ścieki przepływające do wylotu osadnika wtórnego są 
wyklarowane i oczyszczone. Oddzielony osad zawraca się do komory 

napowietrzania, a jego nadmiar usuwa się z układu i poddaje procesom 

unieszkodliwiania.  

 W wyniku oczyszczania ścieków metodą złoża biologicznego następuje 

usunięcie bardzo dużej ilości rozpuszczonych substancji organicznych, 

nieopadających zawiesin i cząstek koloidalnych. W znacznym stopniu zmniejsza 

się też zawartość w ściekach wirusów, bakterii i innych organizmów żywych. Nie 

ulegają jednak w zasadzie usunięciu rozpuszczone substancje nieorganiczne, poza 

związkami przyswajalnymi przez mikroorganizmy (związki azotu i fosforu). 
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Ad d) 

 Do natleniania wykorzystuję się sprężarkę membranową, której zużycie 

energii jest około 1 kWh/d, współpracuje ona z dyfuzorem dyskowym 

drobnopęcherzykowym. Dodatkowym zadaniem sprężarki jest dostarczanie 

sprężonego powietrza do podnośników powietrznych wykorzystywanych do 

przepompowywania osadów. Natomiast do sterowania czasów trwania procesów 

technologicznych, zastosowano programator cyfrowy lub mechaniczny. 
 

 

 

 

 

 

Rys 1. Schemat blokowy  zasady działania POŚ Centroplast 

Osadnik 

 wstępny 

Komora  

złoża 

biologicznego 

Osadnik 

 wtórny 

Wlot 
Wylot 

Recyrkulacja zewnętrzna 

Recyrkulacja wewnętrzna 
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Rys 2. Budowa POŚ BioEkocent Pro Centroplast. 

  

 

 

 Oczyszczone ścieki po opuszczeniu przydomowej oczyszczalni 

odprowadzane będą się do odbiornika którym jest grunt. W zależności od 

panujących warunków gruntowo-wodnych na działce inwestora, do dyspozycji są 
dwa warianty budowy drenażu rozsączającego: 

− korzystne warunki (niski poziom wód gruntowych, grunty o dużej i średniej 

przepuszczalności) – drenaż rozsączający pod powierzchnią gruntu, ciągi 

drenarskie; 

− średnio korzystne (wysoki poziom wód gruntowych, grunty o małej 

przepuszczalności) – drenaż rozsączający usytuowany na poletku 

rozsączającym w nasypie 

− średnio korzystne (grunty o bardzo małej przepuszczalności) – drenaż 
rozsączający usytuowany na poletku rozsączającym z warstwą wspomagającą 
w nasypie. 
 

 

7.  Rozpoznanie geologiczne    
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 Warunki geotechniczne ustalono na podstawie wywiadu środowiskowego 

podczas wizji lokalnej, obserwacji lustra wody studniach kopanych a także zgod-

nie z Rozporządzeniem Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji  z dn. 24 

września 1998r. (Dz. u. nr 126, poz. 839) w sprawie ustalenia geotechnicznych 

warunków posadowienia obiektów budowlanych projektant wykonał na działce 

odwiert świdrem ręcznym typu „combo” do głębokości 3 m.  

 Na terenie projektowanych oczyszczalni ścieków w większości przypadków 

występuje grunt kat. II do IV: gleba uprawna gr. 0,2 – 0,5m., piaski 

drobnoziarniste próchnicze czarno-szare gr.0,5 – 0,6 m  oraz warstwa glin szarych 

zwięzłych oraz brązowych z przewarstwieniami piaskami gliniastymi gr. 0,6 – 

3,0m. Ponadto wykazano w kilku przypadkach grunty kat. IV do V: gleba 

uprawna 0,2 – 0,8; piasek drobny 0,8 – 1,2; piasek średni  1,2 – 3,0. 

 Zaleganie zwierciadła wód opadowych występuje na styku warstwy piasku i 

gliny w okresie wiosennych roztopów oraz po większych opadach deszczu. Wody 

te występują okresowo, nie są ujmowane do zaopatrzenia ludności i nie służą do 

celów spożywczych. Głębokość występowania ustabilizowanego poziomu wód 

gruntowych waha się od 1,8 m do poniżej 3,0 m.  

 

8.  POŚ BioEkocent firmy Centroplast 

 Zbiorniki kompaktowej oczyszczalni Bioekocent Złoże wykonane są z 

wysoko zagęszczonego polietylenu HDPE. Posiadają kształt cylindryczny z 

charakterystycznymi karbowanymi wzmocnieniami w osi zbiornika. Wlot i wylot 

wyposażony jest w specjalne uszczelki. Standardowo zbiorniki wyposażone są w 

30 cm kołnierze, w przypadku zaistnienia potrzeby głębszego posadowienia 

zbiornika należy zamontować nadstawki. 

 Oczyszczalnie BioEkocent Złoże wyposażone są  jedną lub dwie sprężarki o 

wydajności 40 do 60 l/min. Maksymalne roczne zużycie energii elektrycznej 

wynosi do 300 kWh.   

 Zbiornik oczyszczalni BioEkocent Złoże należy usytuować w najmniejszej z 

możliwych do zastosowania odległości od budynku mieszkalnego, w wykopie na 

podsypce piaskowej. W miejscu zamontowania oczyszczalni nie wolno jeździć 
pojazdami mechanicznymi ani składować ciężkich materiałów. Głębokość 
posadowienia zbiornika nie może przekroczyć 1,2 m. nasypu gruntu nad 

zbiornikiem. Szczegółowe zasady montażu POŚ BioEkocent zawarte są w 

instrukcji obsługi dołączonej do urządzenia i specyfikacji technicznej. 

  

 Typoszereg oczyszczalni BioEkocent  Złoże firmy Centroplast: 

 

 

Typ oczyszczalni  
Dobowa 

przepustowość 
Max. RLM Liczba komór 
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BioEkocent Złoże 2200  0,6 m
3
/d 4 2 

BioEkocent Złoże 3300  0,9 m
3
/d 6 3 

BioEkocent Złoże 4400  1,2 m
3
/d 8 4 

 

 

9.  Kolektor ścieków surowych 

 

 Doprowadzenie ścieków surowych do oczyszczalni z obiektów mieszkalnych 

będzie następować kanalizacją grawitacyjną wykonaną z rur kanalizacyjnych PVC 

160 mm o połączeniach kielichowych uszczelnianych pierścieniem gumowym. W  

miejscach narażonych na duże obciążenia należy zamontować rury osłonowe 

stalowe lub rury PCV typu ciężkiego. Układ przyłącza ściekowego dla 

omawianego obiektu zawarto w „planie zagospodarowania” i „schemacie profilu”.  

 Na kanale doprowadzającym ścieki surowe do  urządzenia o długości 

powyżej 25 m należy zamontować studnię kontrolną PCV 315 mm o kinecie 

przepływowej przykrytą włazem betonowym na pierścieniu odciążającym lub 

PCV.  

 W przypadku zmian kierunków ułożenia kolektorów ściekowych o kąt 
większy niż 45 stopni, należy zastosować studzienkę kanalizacyjną PCV o kinecie 

kierunkowej przykrytą włazem betonowym na pierścieniu odciążającym lub PCV. 

 W wyniku wizji lokalnej i oświadczeń inwestorów stwierdzono, iż wyjścia 

kanalizacyjne z budynków znajdują się na głębokościach od 0,5 do 1,5 m. W 

związku z powyższym oraz możliwością błędnego kreślenia wywiadowczego 

głębokości posadowienia dna rury przez zainteresowanych, należy przewidzieć 
pierścienie nadbudowujące komory oczyszczalni, natomiast w skrajnych 

przypadkach należy zastosować do transportu zanieczyszczeń przepompownie do 

ścieków surowych. 

10.  Dobór drenażu rozsączającego                                                       

a) Dobowa ilość ścieków ( Qdśr ) 

 Dobową średnią ilość ścieków  odprowadzanych z gospodarstwa domowego 

obliczono według wzoru:  
 

Qdśr= qśr  x Lm  

 
qśr  - jednostkowa ilość ścieków 

Lm - liczba mieszkańców 

 

b) Obliczenie powierzchni powierzchnia drenażu (P) 
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 Dla gruntów stwierdzonych w miejscu inwestycji jednostkowe obciążenie 

hydrauliczne na 1 m
2
 wynosi q = 0,02 - 0,06 m

3
/m

2*
d (Imhoff  K. i K.R,  

Kanalizacja miast i oczyszczanie ścieków. Poradnik, Oficyna Wydawnicza 

Projprzem-EKO, Bydgoszcz 1996). 

  

poletko drenażowe w nasypie 
 

 P = Qdśr / qA  

 
Qdśr - dobowa ilość ścieków 

P  -   powierzchnia w m
2
  

qA -    jednostkowe obciążenie hydrauliczne – 0,03  m
3
/m

2 

 

 

 

− ciągi drenarskie 

L = Qdśr / qB * B 
 

qB -  jednostkowe obciążenie hydrauliczne – 0,06  m
3
/m

2*
d 

B - szerokość powierzchni wsiąkania – 0,5 - 0,7 m 

L - długość ciągu drenarskiego w  m 

 

 

 

c) Posadowienie drenażu 

 

− poletko rozsączające w nasypie  

 W miejscu ułożenia rur drenarskich należy wykonać odkrywkę o wymiarach 

umożliwiających ułożenie zaprojektowanej powierzchni drenażowej i głębokości 

ok. 0,50 m. W tak przygotowany wykop należy ułożyć podsypkę żwir płukany o 

granulacji od 15 mm do 40 mm, którego warstwa winna mieć grubość co najmniej 

30 cm. Na tak przygotowanym złożu filtracyjnym należy ułożyć rury drenarskie ze 

spadkiem 0,5 %. Odstępy miedzy ciągami winny wynosić 1 m. Spowoduje to 

równomierne wsiąkanie oczyszczonych ścieków na poletku rozsączającym. Rury 

drenarskie łączy się w studzience rozdzielczej i obsypuje warstwą żwiru ok 5 cm. 

Następnie całą powierzchnię poletka należy pokryć geowłókniną. W końcowej 

fazie formuje się nasyp poletka. Wysokość nasypu powinna się mieścić w 

granicach od 0,8 m do 1 m, natomiast jego powierzchnia musi całkowicie zakryć 
złoże rozsączające. 

 

− poletko rozsączające w nasypie z warstwą wspomagającą  
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 W miejscu ułożenia rur drenarskich należy wykonać odkrywkę o wymiarach 

umożliwiających ułożenie zaprojektowanej powierzchni drenażowej i głębokości 

ok. 1,2 m. W tak przygotowany wykop należy ułożyć warstwę wspomagającą  
wykonaną z piasku średniego, grubość warstwy nie powinna być mniejsza niż 70 

cm. Kolejną warstwą jest  żwir płukany o granulacji od 15 mm do 40 mm, którego 

wysokość winna mieć grubość co najmniej 30 cm. Na tak przygotowanym złożu 

filtracyjnym z warstwą wspomagającą należy ułożyć rury drenarskie ze spadkiem 

0,5 %. Odstępy miedzy ciągami winny wynosić 1 m. Spowoduje to równomierne 

wsiąkanie oczyszczonych ścieków na poletku filtracyjnym. Rury drenarskie łączy 

się w studzience rozdzielczej i obsypuje warstwą żwiru ok 5cm. Następnie całą 
powierzchnię poletka należy pokryć geowłókniną. W końcowej fazie formuje się 
nasyp poletka. Wysokość nasypu powinna się mieścić w granicach od 0,8 m do 1 

m, natomiast jego powierzchnia musi całkowicie zakryć złoże filtracyjne. 

 

− ciągi rozsączające w gruncie 

 W miejscu ułożenia rur drenarskich należy wykonać wykop o głębokości 

około 1,5 m i szerokości 0,5 – 0,7 m. Minimalna odległości pomiędzy ciągami 

rozsączającymi to 1,5 m. W tak przygotowane rowy należy ułożyć podsypkę – 

żwir płukany o granulacji od 15 mm do 40 mm, którego warstwa winna mieć 
grubość co najmniej 30 cm, w ten sposób aby po wsypaniu w/w materiału 

nachylenie podłoża przeznaczonego do ułożenia rur drenażowych wynosiło 0,5 %.  

Następnie należy ułożyć rury i połączyć je w studzience rozdzielczej. Zanim  

wykopy zostaną zasypane, trzeba przykryć rury drenażu żwirem ok 5cm i ułożyć 
pasy geowłókniny.  

 

 

 

 

 

 

11.  Przepompownia ścieków surowych 

  

 W gospodarstwach domowych gdzie została głęboko posadowiona rura 

wylotowa systemu kanalizacji wewnętrznej lub niema możliwości grawitacyjnego 

przepływu ścieków, projektuje się przepompownie ścieków surowych. Ścieki będą 
magazynowane w pompowni ścieków typ S, Tegra 600 firmy Wavin i 

przetłaczane przewodem PEHD 50 dzięki pompie do ścieków surowych z 

rozdrabniaczem firmy Omnigena o mocy  750-1100 W. 

 

12.  Przepompownia ścieków oczyszczonych 

 W przypadku działek na których zastosowano drenaż rozsączający 

usytuowany na poletku drenażowym w nasypie, konieczne jest ciśnieniowe 
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doprowadzenie ścieków oczyszczonych do studzienki rozdzielczej. W związku z 

powyższym projektuje się zastosowanie zbiorników pompowni firmy Wavin typ 

425 oraz pompy do wody brudnej firmy Omnigena o mocy  450 – 900 W. Z 

pompowni ściek przetłaczany będzie przewodem PEHD 32 do studzienki 

rozdzielczej. 

 

13.  Studzienka rozdzielcza 

 Do rozdziału oczyszczonych ścieków na poszczególne ciągi rozsączające 

należy zastosować studzienki rozdzielcze Sr 40 firmy Delfin. Jest to monolityczny 

odlew wykonany z polietylenu o kształcie walca o średnicy podstawy 400 mm i 

wysokości 400 mm. Posiada jeden otwór wlotowy o średnicy 110 mm oraz trzy 

wylotowe o średnicy 110 mm.  

 

 

14.  Studzienki kanalizacyjne 

 W przypadku wystąpienia długich odcinków pow. 25 mb, zmian kierunków 

powyżej 45 stopni oraz istnieniu kilku kolektorów ścieków surowych należy 

zastosować studzienki kanalizacyjne systemowe Wavin fi 315 z rurą trzonową 
karbowaną zakończoną pokrywą PCV lub stożkiem betonowym w miejscach 

przejazdowych. Kinetę studzienki należy dobrać według potrzeb połączeniową, 
przepływową lub kierunkową. 
 

15.  Konfiguracje usytuowania urządzeń POŚ 

 W związku z dużym zróżnicowaniem warunków gruntowo-wodnych i 

terenowych panujących na działkach gdzie projektuje się przydomowe 

oczyszczalnie ścieków zaleca się następujące konfiguracje posadowienia 

urządzeń: 
 

a) kompaktowa oczyszczalnia ścieków, studzienka rozdzielcza i drenaż 
posadowione pod powierzchnią gruntu (rysunek 1); 

b)   kompaktowa oczyszczalnia ścieków, przepompownia ścieków oczyszczonych 

posadowione pod powierzchnią a studzienka  rozdzielcza i drenaż w nasypie ( 

rysunek 2); 

 

c)  przepompownia ścieków surowych posadowiona pod powierzchnią gruntu,  

kompaktowa oczyszczalnia ścieków, studzienka rozdzielcza i drenaż 
umiejscowione w nasypie ( rysunek 3); 

 

d)   kompaktowa oczyszczalnia ścieków, przepompownia ścieków oczyszczonych 

posadowione pod powierzchnią a studzienka  rozdzielcza i drenaż z warstwą 
wspomagającą w nasypie  ( rysunek 4); 
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e)   przepompownia ścieków surowych posadowiona pod powierzchnią gruntu,  

kompaktowa oczyszczalnia ścieków, studzienka rozdzielcza i drenaż z warstwą 
wspomagającą posadowione w nasypie ( rysunek 5). 
 

 

16.  Rozwiązania techniczne poszczególnych przydomowych oczyszczalni 

ścieków 

 

1. Matusiak Marek, Kosew  dz. nr  374 (Mapa nr 1) 
 Liczba mieszkańców wg. oświadczenia zainteresowanej osoby – 6. Wystę-
pujący w przewadze grunt zaliczony został do rodzaju gruntów gliniastych, wodę 
gruntową stwierdzono na 1,5 m. Warunki gruntowo-wodne średnio korzystne. 

Dobrano oczyszczalnię typ – BioEkocent Złoże 3300 o przepustowości do 0,9 

m
3
/d. Drenaż rozsączający  -  poletko rozsączające w nasypie. Powierzchnia 

czynna poletka rozsączającego 28 m
2
 – (4 m x 7 m).  

 

2. Galoch Piotr, Kosew  dz. nr  379 (Mapa nr 2) 
 Liczba mieszkańców wg. oświadczenia zainteresowanej osoby – 6. Wystę-
pujący w przewadze grunt zaliczony został do rodzaju gruntów gliniastych, wodę 
gruntową stwierdzono na 1,7 m. Warunki gruntowo-wodne średnio korzystne. 

Dobrano oczyszczalnię typ – BioEkocent Złoże 3300 o przepustowości do 0,9 

m
3
/d. Drenaż rozsączający  -  poletko rozsączające w nasypie. Powierzchnia 

czynna poletka rozsączającego 24 m
2
 – (4 m x 6 m). 

 

3. Siwiński Jan, Kosew  dz. nr  476 (Mapa nr 3) 
 Liczba mieszkańców wg. oświadczenia zainteresowanej osoby – 7. Wystę-
pujący w przewadze grunt zaliczony został do rodzaju gruntów piaszczystych, 

wody gruntowej nie stwierdzono. Warunki gruntowo-wodne  korzystne. Dobrano 

oczyszczalnię typ – BioEkocent Złoże 4400 o przepustowości do 1,2 m
3
/d. Drenaż 

rozsączający  - ciągi rozsączające w gruncie. Długość drenażu 40 mb – (4 x 10 

mb). Informacje dodatkowe – szerokość powierzchni rozsączania 0,5 m. 

 

4. Pawlak Barbara, Kosew  dz. nr  500 (Mapa nr 4) 
 Liczba mieszkańców wg. oświadczenia zainteresowanej osoby – 5. Wystę-
pujący w przewadze grunt zaliczony został do rodzaju gruntów piaszczystych, 

wody gruntowej nie stwierdzono. Warunki gruntowo-wodne  korzystne. Dobrano 

oczyszczalnię typ – BioEkocent Złoże 3300 o przepustowości do 0,9 m
3
/d. Drenaż 

rozsączający  - poletko rozsączające w gruncie. Powierzchnia czynna poletka 

rozsączającego 16 m
2
 – (4 m x 4 m). 

 

5. Andrzejczak Mirosław, Kosew  dz. nr  453 (Mapa nr 5) 
 Liczba mieszkańców wg. oświadczenia zainteresowanej osoby – 2. Wystę-
pujący w przewadze grunt zaliczony został do rodzaju gruntów piaszczystych, 

wody gruntowej nie stwierdzono. Warunki gruntowo-wodne  korzystne. Dobrano 
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oczyszczalnię typ – BioEkocent Złoże 3300 o przepustowości do 0,9 m
3
/d. Drenaż 

rozsączający  - ciągi rozsączające w gruncie. Długość drenażu 12 mb – (1 x 14 

mb). Informacje dodatkowe – szerokość powierzchni rozsączania 0,5 m. 

 

 

6. Syncerek Wioletta, Kosew  dz. nr  444, 447 (Mapa nr 6) 
 Liczba mieszkańców wg. oświadczenia zainteresowanej osoby – 5. Wystę-
pujący w przewadze grunt zaliczony został do rodzaju gruntów piaszczystych, 

wody gruntowej nie stwierdzono. Warunki gruntowo-wodne  korzystne. Dobrano 

oczyszczalnię typ – BioEkocent Złoże 3300 o przepustowości do 0,9 m
3
/d. Drenaż 

rozsączający  - ciągi rozsączające w gruncie. Długość drenażu 28 mb – (1 x 28 

mb). Informacje dodatkowe – szerokość powierzchni rozsączania 0,7 m. 

 

7. Siwiński Tomasz, Kosew  dz. nr  389 (Mapa nr 7) 
 Liczba mieszkańców wg. oświadczenia zainteresowanej osoby – 4. Wystę-
pujący w przewadze grunt zaliczony został do rodzaju gruntów gliniastych, wody 

gruntowej nie  stwierdzono. Warunki gruntowo-wodne średnio korzystne. 

Dobrano oczyszczalnię typ – BioEkocent Złoże 3300 o przepustowości do 0,9 

m
3
/d. Drenaż rozsączający  -  poletko rozsączające w nasypie. Powierzchnia 

czynna poletka rozsączającego 18 m
2
 – (3 m x 6 m). 

 

8. Jędrzejczak Grzegorz, Kosew  dz. nr  411 (Mapa nr 8) 
 Liczba mieszkańców wg. oświadczenia zainteresowanej osoby – 3. Wystę-
pujący w przewadze grunt zaliczony został do rodzaju gruntów piaszczysto - 

gliniastych, wodę gruntową stwierdzono na głębokości 1,5 m Warunki gruntowo-

wodne  średnio korzystne. Dobrano oczyszczalnię typ – BioEkocent Złoże 3300 o 

przepustowości do 0,9 m
3
/d. Drenaż rozsączający  -  poletko rozsączające w 

nasypie. Powierzchnia czynna poletka rozsączającego 20 m
2
 – (4 m x 5 m). 

Informacje dodatkowe – zastosować przepompownie ścieków surowych; zbiornik 

oczyszczalni posadowiony w nasypie,  rura wylotowa instalacji kanalizacji 

wewnętrznej poniżej 1,2 m. 

 

9. Pająk Karol, Kosew  dz. nr  395 (Mapa nr 9) 
 Liczba mieszkańców wg. oświadczenia zainteresowanej osoby – 4. Wystę-
pujący w przewadze grunt zaliczony został do rodzaju gruntów gliniastych, wodę 
gruntową stwierdzono na głębokości 1,6 m Warunki gruntowo-wodne  średnio 

korzystne. Dobrano oczyszczalnię typ – BioEkocent Złoże 3300 o przepustowości 

do 0,9 m
3
/d. Drenaż rozsączający - poletko rozsączające w nasypie. Powierzchnia 

czynna poletka rozsączającego 20 m
2
 – (4 m x 5 m). Informacje dodatkowe – 

zastosowano przepompownie ścieków surowych; zbiornik oczyszczalni 

posadowiony w nasypie,  rura wylotowa instalacji kanalizacji wewnętrznej poniżej 

1 m. 

 

10.  Bielawski Mateusz, Kosew  dz. nr  401 (Mapa nr 10) 
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 Liczba mieszkańców wg. oświadczenia zainteresowanej osoby – 5. Wystę-
pujący w przewadze grunt zaliczony został do rodzaju gruntów piaszczysto - 

gliniastych, wodę gruntową stwierdzono na głębokości 1,7 m Warunki gruntowo-

wodne  średnio korzystne. Dobrano oczyszczalnię typ – BioEkocent Złoże 3300 o 

przepustowości do 0,9 m
3
/d. Drenaż rozsączający  -  poletko rozsączające w 

nasypie. Powierzchnia czynna poletka rozsączającego 20 m
2
 – (4 m x 5 m). 

Informacje dodatkowe – zastosowano przepompownie ścieków surowych; 

zbiornik oczyszczalni posadowiony w nasypie,  rura wylotowa instalacji 

kanalizacji wewnętrznej poniżej 1,2 m. 

 

11.   Jaszczak Tomasz, Kosew  dz. nr  404 (Mapa nr 11) 
 Liczba mieszkańców wg. oświadczenia zainteresowanej osoby – 7. Wystę-
pujący w przewadze grunt zaliczony został do rodzaju gruntów gliniastych, wodę 
gruntową stwierdzono na głębokości 1,5 m Warunki gruntowo-wodne  średnio 

korzystne. Dobrano oczyszczalnię typ – BioEkocent Złoże 4400 o przepustowości 

do 1,2 m
3
/d. Drenaż rozsączający  -  poletko rozsączające w nasypie. 

Powierzchnia czynna poletka rozsączającego 32 m
2
 – (4 m x 8 m). Informacje 

dodatkowe – zastosować przepompownie ścieków surowych; zbiornik 

oczyszczalni posadowiony w nasypie,  rura wylotowa instalacji kanalizacji 

wewnętrznej poniżej 1,1 m. 

 

12.  Augustyniak Krzysztof, Kosew  dz. nr  407 (Mapa nr 12) 
 Liczba mieszkańców wg. oświadczenia zainteresowanej osoby – 4. Wystę-
pujący w przewadze grunt zaliczony został do rodzaju gruntów gliniastych, wody 

gruntowej nie stwierdzono. Warunki gruntowo-wodne  średnio korzystne. 

Dobrano oczyszczalnię typ – BioEkocent Złoże 3300 o przepustowości do 0,9 

m
3
/d. Drenaż rozsączający  -  poletko rozsączające w nasypie. Powierzchnia 

czynna poletka rozsączającego 20 m
2
 – (4 m x 5 m).  

 

13.   Grzelakowski Włodzimierz, Kosew  dz. nr  427 (Mapa nr 13) 
 Liczba mieszkańców wg. oświadczenia zainteresowanej osoby – 2. Wystę-
pujący w przewadze grunt zaliczony został do rodzaju gruntów piaszczystych, 

wody gruntowej nie stwierdzono. Warunki gruntowo-wodne  korzystne. Dobrano 

oczyszczalnię typ – BioEkocent Złoże 3300 o przepustowości do 0,9 m
3
/d. Drenaż 

rozsączający  - ciągi rozsączające w gruncie. Długość drenażu 12 mb – (2 x 6 mb). 

Informacje dodatkowe – szerokość powierzchni rozsączania 0,5 m. 

 

14.   Łukaszewski Marcin, Kosew  dz. nr  423 (Mapa nr 14) 
 Liczba mieszkańców wg. oświadczenia zainteresowanej osoby – 4. Wystę-
pujący w przewadze grunt zaliczony został do rodzaju gruntów piaszczystych, 

wody gruntowej nie stwierdzono. Warunki gruntowo-wodne  korzystne. Dobrano 

oczyszczalnię typ – BioEkocent Złoże 3300 o przepustowości do 0,9 m
3
/d. Drenaż 

rozsączający  - ciągi rozsączające w gruncie. Długość drenażu 26 mb – (2 x 13 

mb). Informacje dodatkowe – szerokość powierzchni rozsączania 0,5 m. 
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15.   Marciniak Zofia, Parski  dz. nr  75/4 (Mapa nr 15) 
 Liczba mieszkańców wg. oświadczenia zainteresowanej osoby – 5. Wystę-
pujący w przewadze grunt zaliczony został do rodzaju gruntów piaszczystych, 

wody gruntowej nie stwierdzono. Warunki gruntowo-wodne  korzystne. Dobrano 

oczyszczalnię typ – BioEkocent Złoże 3300 o przepustowości do 0,9 m
3
/d. Drenaż 

rozsączający  - ciągi rozsączające w gruncie. Długość drenażu 30 mb – (2 x 15 

mb). Informacje dodatkowe – szerokość powierzchni rozsączania 0,5 m. 

 

16.   Różalski Ryszard, Parski  dz. nr  148 (Mapa nr 16) 
 Liczba mieszkańców wg. oświadczenia zainteresowanej osoby – 4. Wystę-
pujący w przewadze grunt zaliczony został do rodzaju gruntów piaszczystych, 

wody gruntowej nie stwierdzono. Warunki gruntowo-wodne  korzystne. Dobrano 

oczyszczalnię typ – BioEkocent Złoże 3300 o przepustowości do 0,9 m
3
/d. Drenaż 

rozsączający  - ciągi rozsączające w gruncie. Długość drenażu 26 mb – (2 x 13 

mb). Informacje dodatkowe – szerokość powierzchni rozsączania 0,5 m. 

 

17.   Wiśniewski Grzegorz, Parski  dz. nr  19 (Mapa nr 17) 
 Liczba mieszkańców wg. oświadczenia zainteresowanej osoby – 5. Wystę-
pujący w przewadze grunt zaliczony został do rodzaju gruntów piaszczystych, 

wody gruntowej nie stwierdzono. Warunki gruntowo-wodne  korzystne. Dobrano 

oczyszczalnię typ – BioEkocent Złoże 3300 o przepustowości do 0,9 m
3
/d. Drenaż 

rozsączający  - ciągi rozsączające w gruncie. Długość drenażu 26 mb – (2 x 13 

mb). Informacje dodatkowe – szerokość powierzchni rozsączania 0,7 m. 

 

18.   Bielawski Sławomir, Podłęże  dz. nr  266, 218 (Mapa nr 18) 
 Liczba mieszkańców wg. oświadczenia zainteresowanej osoby – 7. Wystę-
pujący w przewadze grunt zaliczony został do rodzaju gruntów gliniastych, wodę 
gruntową stwierdzono na głębokości 1,5 m Warunki gruntowo-wodne  średnio 

korzystne. Dobrano oczyszczalnię typ – BioEkocent Złoże 4400 o przepustowości 

do 1,2 m
3
/d. Drenaż rozsączający  -  poletko rozsączające w nasypie. 

Powierzchnia czynna poletka rozsączającego 34 m
2
 – (4 m x 8,5 m). Informacje 

dodatkowe – zastosowano przepompownie ścieków surowych; zbiornik 

oczyszczalni posadowiony w nasypie,  rura wylotowa instalacji kanalizacji 

wewnętrznej poniżej 1,0 m,  zastosować rury osłonowe w przejazdach lub rury 

kanalizacyjne typ ciężki. 

 

19.   Kubiaczyk Ireneusz, Podłęże  dz. nr  190 (Mapa nr 19) 
 Liczba mieszkańców wg. oświadczenia zainteresowanej osoby – 5. Wystę-
pujący w przewadze grunt zaliczony został do rodzaju gruntów piaszczystych, 

wodę gruntową stwierdzono na 1,6 m. Warunki gruntowo-wodne średnio 

korzystne. Dobrano oczyszczalnię typ – BioEkocent Złoże 3300 o przepustowości 

do 0,9 m
3
/d. Drenaż rozsączający  -  poletko rozsączające w nasypie. 

Powierzchnia czynna poletka rozsączającego 20 m
2
 – (4 m x 5 m). 
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20.   Góralczyk Grzegorz, Zimne  dz. nr  261, 262 (Mapa nr 20) 
 Liczba mieszkańców wg. oświadczenia zainteresowanej osoby – 7. Wystę-
pujący w przewadze grunt zaliczony został do rodzaju gruntów piaszczystych, 

wody gruntowej nie stwierdzono. Warunki gruntowo-wodne  korzystne. Dobrano 

oczyszczalnię typ – BioEkocent Złoże 4400 o przepustowości do 1,2 m
3
/d. Drenaż 

rozsączający  - ciągi rozsączające w gruncie. Długość drenażu 38 mb – (2 x 19 

mb). Informacje dodatkowe – szerokość powierzchni rozsączania 0,7 m. 

 

21.   Kasprzycka Jadwiga, Drozdów  dz. nr  432, 429 (Mapa nr 21) 
 Liczba mieszkańców wg. oświadczenia zainteresowanej osoby – 5. Wystę-
pujący w przewadze grunt zaliczony został do rodzaju gruntów gliniastych, wodę 
gruntową stwierdzono na 2,0 m. Warunki gruntowo-wodne średnio korzystne. 

Dobrano oczyszczalnię typ – BioEkocent Złoże 3300 o przepustowości do 0,9 

m
3
/d. Drenaż rozsączający  -  poletko rozsączające w nasypie. Powierzchnia 

czynna poletka rozsączającego 21 m
2
 – (3 m x 7 m). 

 

22.   Olczyk Agnieszka, Drozdów  dz. nr  337 (Mapa nr 22) 
 Liczba mieszkańców wg. oświadczenia zainteresowanej osoby – 7. Wystę-
pujący w przewadze grunt zaliczony został do rodzaju gruntów piaszczysto - 

gliniastych, wodę gruntową stwierdzono na 1,7 m. Warunki gruntowo-wodne 

średnio korzystne. Dobrano oczyszczalnię typ – BioEkocent Złoże 4400 o 

przepustowości do 1,2 m
3
/d. Drenaż rozsączający  -  poletko rozsączające w 

nasypie. Powierzchnia czynna poletka rozsączającego 30 m
2
 – (3 m x 10 m). 

 

23.   Jóźwiak Zdzisław, Drozdów  dz. nr  169 (Mapa nr 23) 
 Liczba mieszkańców wg. oświadczenia zainteresowanej osoby – 7. Wystę-
pujący w przewadze grunt zaliczony został do rodzaju gruntów gliniastych, wody 

gruntowej nie stwierdzono. Warunki gruntowo-wodne średnio korzystne. Dobrano 

oczyszczalnię typ – BioEkocent Złoże 4400 o przepustowości do 1,2 m
3
/d. Drenaż 

rozsączający  -  poletko rozsączające w nasypie. Powierzchnia czynna poletka 

rozsączającego 30 m
2
 – (3 m x 10 m). Informacje dodatkowe: wyjście 

kanalizacyjne 1 m. 

 

24.   Dębski Stanisław, Drozdów  dz. nr 151, 152 (Mapa nr 24) 
 Liczba mieszkańców wg. oświadczenia zainteresowanej osoby – 6. Wystę-
pujący w przewadze grunt zaliczony został do rodzaju gruntów gliniastych,  wody 

gruntowej nie stwierdzono. Warunki gruntowo-wodne średnio korzystne. Dobrano 

oczyszczalnię typ – BioEkocent Złoże 3300 o przepustowości do 0,9 m
3
/d. Drenaż 

rozsączający  -  poletko rozsączające w nasypie. Powierzchnia czynna poletka 

rozsączającego 24 m
2
 – (3 m x 8 m). 

 

25.   Duniak Jerzy, Drozdów  dz. nr  214 (Mapa nr 25) 
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 Liczba mieszkańców wg. oświadczenia zainteresowanej osoby – 4. Wystę-
pujący w przewadze grunt zaliczony został do rodzaju gruntów gliniastych, wodę 
gruntową stwierdzono na 2,1 m. Warunki gruntowo-wodne średnio korzystne. 

Dobrano oczyszczalnię typ – BioEkocent Złoże 3300 o przepustowości do 0,9 

m
3
/d. Drenaż rozsączający  -  poletko rozsączające w nasypie. Powierzchnia 

czynna poletka rozsączającego 18 m
2
 – (3 m x 6 m). 

 

26.   Dudkowski Lucjan, Drozdów  dz. nr  82 (Mapa nr 26) 
 Liczba mieszkańców wg. oświadczenia zainteresowanej osoby – 7. Wystę-
pujący w przewadze grunt zaliczony został do rodzaju gruntów gliniastych, wody 

gruntowej nie stwierdzono. Warunki gruntowo-wodne średnio korzystne. Dobrano 

oczyszczalnię typ – BioEkocent Złoże 4400 o przepustowości do 1,2 m
3
/d. Drenaż 

rozsączający  -  poletko rozsączające w nasypie. Powierzchnia czynna poletka 

rozsączającego 30 m
2
 – (3 m x 10 m). Informacje dodatkowe: zastosować 

studzienkę kanalizacyjną. 
 

27.   Tymieniecki Grzegorz, Drozdów  dz. nr  295 (Mapa nr 27) 
 Liczba mieszkańców wg. oświadczenia zainteresowanej osoby – 6. Wystę-
pujący w przewadze grunt zaliczony został do rodzaju gruntów piaszczystych, 

wodę gruntową stwierdzono na głębokości 1,5 m Warunki gruntowo-wodne  mało 

korzystne. Dobrano oczyszczalnię typ – BioEkocent Złoże 3300 o przepustowości 

do 0,9 m
3
/d. Drenaż rozsączający  -  poletko rozsączające w nasypie. 

Powierzchnia czynna poletka rozsączającego 27,5 m
2
 – (5 m x 5,5 m). Informacje 

dodatkowe – zastosowano przepompownie ścieków surowych; zbiornik 

oczyszczalni posadowiony w nasypie,  rura wylotowa instalacji kanalizacji 

wewnętrznej poniżej 1,0 m. 

 

28.   Jędrzejczak Paweł, Drozdów  dz. nr  290 (Mapa nr 28) 
 Liczba mieszkańców wg. oświadczenia zainteresowanej osoby – 6. Wystę-
pujący w przewadze grunt zaliczony został do rodzaju gruntów gliniastych, wody 

gruntowej nie stwierdzono. Warunki gruntowo-wodne  korzystne. Dobrano 

oczyszczalnię typ – BioEkocent Złoże 3300 o przepustowości do 0,9 m
3
/d. Drenaż 

rozsączający  -  poletko rozsączające w nasypie. Powierzchnia czynna poletka 

rozsączającego 27 m
2
 – (3 m x 9 m). 

 

29.   Łazarek Jan, Wola Świniecka  dz. nr  259 (Mapa nr 29) 
 Liczba mieszkańców wg. oświadczenia zainteresowanej osoby – 4. Wystę-
pujący w przewadze grunt zaliczony został do rodzaju gruntów gliniastych, wody 

gruntowej nie stwierdzono. Warunki gruntowo-wodne średnio korzystne. Dobrano 

oczyszczalnię typ – BioEkocent Złoże 3300 o przepustowości do 0,9 m
3
/d. Drenaż 

rozsączający  -  poletko rozsączające z warstwą wspomagającą w nasypie. 

Powierzchnia czynna poletka rozsączającego 20 m
2
 – (4 m x 5 m). 

 

30.   Pawlak Janusz, Wola Świniecka  dz. nr  385 (Mapa nr 30) 
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 Liczba mieszkańców wg. oświadczenia zainteresowanej osoby – 4. 

Występujący w przewadze grunt zaliczony został do rodzaju gruntów piaszczysto 

- gliniastych, wody gruntowej nie stwierdzono. Warunki gruntowo-wodne średnio 

korzystne. Dobrano oczyszczalnię typ – BioEkocent Złoże 3300 o przepustowości 

do 0,9 m
3
/d. Drenaż rozsączający - poletko rozsączające z warstwą wspomagającą 

w nasypie. Powierzchnia czynna poletka rozsączającego 20 m
2
 – (4 m x 5 m). 

 

31.  Witaszek Krystyna, Wola Świniecka  dz. nr  210/6, 210/7 (Mapa nr 31) 
 Liczba mieszkańców wg. oświadczenia zainteresowanej osoby – 2. Wystę-
pujący w przewadze grunt zaliczony został do rodzaju gruntów piaszczystych, 

wody gruntowej nie stwierdzono. Warunki gruntowo-wodne  korzystne. Dobrano 

oczyszczalnię typ – BioEkocent Złoże 3300 o przepustowości do 0,9 m
3
/d. Drenaż 

rozsączający  - ciągi rozsączające w gruncie. Długość drenażu 12 mb – (2 x 6 mb).  

 

32.   Próchniewicz Krzysztof, Wola Świniecka  dz. nr  239 (Mapa nr 32) 
 Liczba mieszkańców wg. oświadczenia zainteresowanej osoby – 4. Wystę-
pujący w przewadze grunt zaliczony został do rodzaju gruntów piaszczysto - 

gliniastych, wodę gruntową stwierdzono na 1,7 m. Warunki gruntowo-wodne 

średnio korzystne. Dobrano oczyszczalnię typ – BioEkocent Złoże 3300 o 

przepustowości do 0,9 m
3
/d. Drenaż rozsączający  -  poletko rozsączające w 

nasypie. Powierzchnia czynna poletka rozsączającego 21 m
2
 – (3 m x 7 m). 

 

33.   Borowski Tomasz, Wola Świniecka  dz. nr  196 (Mapa nr 33) 
 Liczba mieszkańców wg. oświadczenia zainteresowanej osoby – 4. Wystę-
pujący w przewadze grunt zaliczony został do rodzaju gruntów gliniastych, wodę 
gruntową stwierdzono na 1,7 m. Warunki gruntowo-wodne średnio korzystne. 

Dobrano oczyszczalnię typ – BioEkocent Złoże 3300 o przepustowości do 0,9 

m
3
/d. Drenaż rozsączający  -  poletko rozsączające w nasypie. Powierzchnia 

czynna poletka rozsączającego 18 m
2
 – (3 m x 6 m). 

 

34.   Graczyk Radosław, Wola Świniecka  dz. nr  243 (Mapa nr 34) 
 Liczba mieszkańców wg. oświadczenia zainteresowanej osoby – 7. Wystę-
pujący w przewadze grunt zaliczony został do rodzaju gruntów gliniastych, wody 

gruntowej nie stwierdzono. Warunki gruntowo-wodne średnio korzystne. Dobrano 

oczyszczalnię typ – BioEkocent Złoże 4400 o przepustowości do 1,2 m
3
/d. Drenaż 

rozsączający  -  poletko rozsączające w nasypie. Powierzchnia czynna poletka 

rozsączającego 30 m
2
 – (5 m x 6 m). 

 

35.   Sowa Zbigniew, Wola Świniecka  dz. nr  253 (Mapa nr 35) 
 Liczba mieszkańców wg. oświadczenia zainteresowanej osoby – 5. Wystę-
pujący w przewadze grunt zaliczony został do rodzaju gruntów piaszczystych, 

wody gruntowej nie stwierdzono. Warunki gruntowo-wodne  korzystne. Dobrano 

oczyszczalnię typ – BioEkocent Złoże 3300 o przepustowości do 0,9 m
3
/d. Drenaż 
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rozsączający  - ciągi rozsączające w gruncie. Długość drenażu 26 mb – (2 x 13 

mb). Informacje dodatkowe: szerokość powierzchni rozsączania 0,7m. 

 

36.   Uciński Jerzy, Wola Świniecka  dz. nr  209 (Mapa nr 36) 
 Liczba mieszkańców wg. oświadczenia zainteresowanej osoby – 8. Wystę-
pujący w przewadze grunt zaliczony został do rodzaju gruntów piaszczystych, 

wody gruntowej nie stwierdzono. Warunki gruntowo-wodne  korzystne. Dobrano 

oczyszczalnię typ – BioEkocent Złoże 4400 o przepustowości do 1,2 m
3
/d. Drenaż 

rozsączający  - poletko rozsączające w gruncie. Powierzchnia czynna poletka 

rozsączającego 27,5 m
2
 – (5 m x 5,5 m). 

 

37.   Wasilewski Jan, Kaznów  dz. nr  59/1 (Mapa nr 37) 
 Liczba mieszkańców wg. oświadczenia zainteresowanej osoby – 3. Wystę-
pujący w przewadze grunt zaliczony został do rodzaju gruntów piaszczysto - 

gliniastych, wody gruntowej nie stwierdzono. Warunki gruntowo-wodne średnio 

korzystne. Dobrano oczyszczalnię typ – BioEkocent Złoże 3300 o przepustowości 

do 0,9 m
3
/d. Drenaż rozsączający  -  poletko rozsączające w nasypie. 

Powierzchnia czynna poletka rozsączającego 15 m
2
 – (3 m x 5 m). Informacje 

dodatkowe: zastosować studzienkę kanalizacyjną. 
 

38.   Wolski Leszek, Kaznów  dz. nr  55 (Mapa nr 38) 
 Liczba mieszkańców wg. oświadczenia zainteresowanej osoby – 5. Wystę-
pujący w przewadze grunt zaliczony został do rodzaju gruntów gliniastych, wody 

gruntowej nie stwierdzono. Warunki gruntowo-wodne  średnio korzystne. 

Dobrano oczyszczalnię typ – BioEkocent Złoże 3300 o przepustowości do 0,9 

m
3
/d. Drenaż rozsączający - poletko rozsączające w nasypie. Powierzchnia czynna 

poletka rozsączającego 21 m
2
 – (3 m x 7 m). Informacje dodatkowe – zastosowano 

przepompownie ścieków surowych; zbiornik oczyszczalni posadowiony w 

nasypie,  rura wylotowa instalacji kanalizacji wewnętrznej poniżej 1,0 m. 

 

39.   Matusiak Krzysztof, Kaznów  dz. nr  56 (Mapa nr 39) 
 Liczba mieszkańców wg. oświadczenia zainteresowanej osoby – 4. Wystę-
pujący w przewadze grunt zaliczony został do rodzaju gruntów gliniastych, wody 

gruntowej nie stwierdzono. Warunki gruntowo-wodne średnio korzystne. Dobrano 

oczyszczalnię typ – BioEkocent Złoże 3300 o przepustowości do 0,9 m
3
/d. Drenaż 

rozsączający  -  poletko rozsączające w nasypie. Powierzchnia czynna poletka 

rozsączającego 18 m
2
 – (3 m x 6 m). 

 

40.   Andrzejczak Michał, Kaznów  dz. nr  123 (Mapa nr 40) 
 Liczba mieszkańców wg. oświadczenia zainteresowanej osoby – 7. Wystę-
pujący w przewadze grunt zaliczony został do rodzaju gruntów gliniastych, wody 

gruntowej nie stwierdzono. Warunki gruntowo-wodne średnio korzystne. Dobrano 

oczyszczalnię typ – BioEkocent Złoże 4400 o przepustowości do 1,2 m
3
/d. Drenaż 

rozsączający  -  poletko rozsączające w nasypie. Powierzchnia czynna poletka 
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rozsączającego 30 m
2
 – (3 m x 10 m). Informacje dodatkowe – zastosowano 

przepompownie ścieków surowych; zbiornik oczyszczalni posadowiony w 

nasypie,  rura wylotowa instalacji kanalizacji wewnętrznej poniżej 1,2 m. 

 

41. Kasprzak Teresa, Kaznów  dz. nr  122 (Mapa nr 41) 
 Liczba mieszkańców wg. oświadczenia zainteresowanej osoby – 4. Wystę-
pujący w przewadze grunt zaliczony został do rodzaju gruntów gliniastych, wody 

gruntowej nie stwierdzono. Warunki gruntowo-wodne średnio korzystne. Dobrano 

oczyszczalnię typ – BioEkocent Złoże 3300 o przepustowości do 0,9 m
3
/d. Drenaż 

rozsączający  -  poletko rozsączające w nasypie. Powierzchnia czynna poletka 

rozsączającego 18 m
2
 – (3 m x 6 m). 

 

42.  Nikodemski Andrzej , Kaznów  dz. nr  85 (Mapa nr 42) 
 Liczba mieszkańców wg. oświadczenia zainteresowanej osoby – 7. Wystę-
pujący w przewadze grunt zaliczony został do rodzaju gruntów piaszczysto - 

gliniastych, wodę gruntową stwierdzono na 2,4 m. Warunki gruntowo-wodne 

średnio korzystne. Dobrano oczyszczalnię typ – BioEkocent Złoże 4400 o 

przepustowości do 1,2 m
3
/d. Drenaż rozsączający  -  poletko rozsączające w 

nasypie. Powierzchnia czynna poletka rozsączającego 28 m
2
 – (4 m x 7 m). 

 

43.  Piszczałkowski Włodzimierz, Kaznów-Chęcin  dz. nr  55 (Mapa nr 43) 
 Liczba mieszkańców wg. oświadczenia zainteresowanej osoby – 4. Wystę-
pujący w przewadze grunt zaliczony został do rodzaju gruntów gliniastych, wodę 
gruntową stwierdzono na 1,6 m. Warunki gruntowo-wodne średnio korzystne. 

Dobrano oczyszczalnię typ – BioEkocent Złoże 3300 o przepustowości do 0,9 

m
3
/d. Drenaż rozsączający  -  poletko rozsączające w nasypie. Powierzchnia 

czynna poletka rozsączającego 18 m
2
 – (3 m x 6 m). 

 

44.   Matczak Sławomir, Kaznówek dz. nr  29 (Mapa nr 44) 
 Liczba mieszkańców wg. oświadczenia zainteresowanej osoby – 3. Wystę-
pujący w przewadze grunt zaliczony został do rodzaju gruntów gliniastych, wody 

gruntowej nie stwierdzono.  Warunki gruntowo-wodne średnio korzystne. 

Dobrano oczyszczalnię typ – BioEkocent Złoże 3300 o przepustowości do 0,9 

m
3
/d. Drenaż rozsączający  -  poletko rozsączające w nasypie. Powierzchnia 

czynna poletka rozsączającego 18 m
2
 – (3 m x 6 m). 

 

45.  Kamiński Sławomir, Kaznówek dz. nr  1 (Mapa nr 45) 
 Liczba mieszkańców wg. oświadczenia zainteresowanej osoby – 5. Wystę-
pujący w przewadze grunt zaliczony został do rodzaju gruntów gliniastych, wody 

gruntowej nie stwierdzono. Warunki gruntowo-wodne średnio korzystne. Dobrano 

oczyszczalnię typ – BioEkocent Złoże 3300 o przepustowości do 0,9 m
3
/d. Drenaż 

rozsączający  -  poletko rozsączające w nasypie. Powierzchnia czynna poletka 

rozsączającego 21 m
2
 – (3 m x 7 m). 
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46.  Augustyniak Teresa, Polusin dz. nr  68 (Mapa nr 46) 
 Liczba mieszkańców wg. oświadczenia zainteresowanej osoby – 4. Wystę-
pujący w przewadze grunt zaliczony został do rodzaju gruntów gliniastych, wody 

gruntowej nie stwierdzono. Warunki gruntowo-wodne średnio korzystne. Dobrano 

oczyszczalnię typ – BioEkocent Złoże 3300 o przepustowości do 0,9 m
3
/d. Drenaż 

rozsączający  -  poletko rozsączające z warstwą wspomagającą w nasypie. 

Powierzchnia czynna poletka rozsączającego 18 m
2
 – (3 m x 6 m). 

 

47.   Kasprzak Renata, Wyganów dz. nr  102 (Mapa nr 47) 
 Liczba mieszkańców wg. oświadczenia zainteresowanej osoby – 6. Wystę-
pujący w przewadze grunt zaliczony został do rodzaju gruntów gliniastych, wodę 
gruntową stwierdzono na 1,5 m. Warunki gruntowo-wodne średnio korzystne. 

Dobrano oczyszczalnię typ – BioEkocent Złoże 3300 o przepustowości do 0,9 

m
3
/d. Drenaż rozsączający  -  poletko rozsączające w nasypie. Powierzchnia 

czynna poletka rozsączającego 26 m
2
 – (4 m x 6,5 m). 

 

48.   Szczęsny Stanisław, Wyganów dz. nr  82 (Mapa nr 48) 
 Liczba mieszkańców wg. oświadczenia zainteresowanej osoby – 3. Wystę-
pujący w przewadze grunt zaliczony został do rodzaju gruntów gliniastych, wody 

gruntowej nie stwierdzono. Warunki gruntowo-wodne średnio korzystne. Dobrano 

oczyszczalnię typ – BioEkocent Złoże 3300 o przepustowości do 0,9 m
3
/d. Drenaż 

rozsączający  -  poletko rozsączające w nasypie. Powierzchnia czynna poletka 

rozsączającego 15 m
2
 – (3 m x 5 m). 

 

49.   Antoniak Andrzej, Wyganów dz. nr  103 (Mapa nr 49) 
 Liczba mieszkańców wg. oświadczenia zainteresowanej osoby – 6. Wystę-
pujący w przewadze grunt zaliczony został do rodzaju gruntów gliniastych, wodę 
gruntową stwierdzono na 1,6 m. Warunki gruntowo-wodne średnio korzystne. 

Dobrano oczyszczalnię typ – BioEkocent Złoże 3300 o przepustowości do 0,9 

m
3
/d. Drenaż rozsączający  -  poletko rozsączające w nasypie. Powierzchnia 

czynna poletka rozsączającego 26 m
2
 – (4 m x 6,5 m). 

 

50.   Marańda Sławomir, Zbylczyce dz. nr  216 (Mapa nr 50) 
 Liczba mieszkańców wg. oświadczenia zainteresowanej osoby – 6. Wystę-
pujący w przewadze grunt zaliczony został do rodzaju gruntów gliniastych, wodę 
gruntową stwierdzono na 1,5 m. Warunki gruntowo-wodne średnio korzystne. 

Dobrano oczyszczalnię typ – BioEkocent Złoże 3300 o przepustowości do 0,9 

m
3
/d. Drenaż rozsączający  -  poletko rozsączające w nasypie. Powierzchnia 

czynna poletka rozsączającego 25,5 m
2
 – (3 m x 8,5 m). 

 

51.   Górski Adam, Zbylczyce dz. nr  200 (Mapa nr 51) 
 Liczba mieszkańców wg. oświadczenia zainteresowanej osoby – 3. Wystę-
pujący w przewadze grunt zaliczony został do rodzaju gruntów gliniastych, wody 

gruntowej nie stwierdzono. Warunki gruntowo-wodne średnio korzystne. Dobrano 
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oczyszczalnię typ – BioEkocent Złoże 3300 o przepustowości do 0,9 m
3
/d. Drenaż 

rozsączający  -  poletko rozsączające w nasypie. Powierzchnia czynna poletka 

rozsączającego 16,5 m
2
 – (3 m x 5,5 m). 

 

52.  Sobczak Robert, Zbylczyce dz. nr  191 (Mapa nr 52) 
 Liczba mieszkańców wg. oświadczenia zainteresowanej osoby – 5. Wystę-
pujący w przewadze grunt zaliczony został do rodzaju gruntów gliniastych, wodę 
gruntową stwierdzono na 1,5 m. Warunki gruntowo-wodne średnio korzystne. 

Dobrano oczyszczalnię typ – BioEkocent Złoże 3300 o przepustowości do
 
0,9 

m3/d. Drenaż rozsączający  -  poletko rozsączające w nasypie. Powierzchnia 

czynna poletka rozsączająceg
 
 21 m

2
 rozsączające – (3 m x 7 m). 

 

53.  Mamoński Zbigniew, Zbylczyce dz. nr  184 (Mapa nr 53) 
 Liczba mieszkańców wg. oświadczenia zainteresowanej osoby – 8. Wystę-
pujący w przewadze grunt zaliczony został do rodzaju gruntów gliniastych, wody 

gruntowej nie stwierdzono. Warunki gruntowo-wodne średnio korzystne. Dobrano 

oczyszczalnię typ – BioEkocent Złoże 4400 o przepustowości do 1,2 m
3
/d. Drenaż 

rozsączający  -  poletko rozsączające z warstwą wspomagającą w nasypie. 

Powierzchnia czynna poletka rozsączającego 33 m
2
 – (3 m x 11 m). 

 

54.   Kaźmierczak Ryszard, Zbylczyce dz. nr  219 (Mapa nr 54) 
 Liczba mieszkańców wg. oświadczenia zainteresowanej osoby – 5. Wystę-
pujący w przewadze grunt zaliczony został do rodzaju gruntów gliniastych, wody 

gruntowej nie stwierdzono. Warunki gruntowo-wodne średnio korzystne. Dobrano 

oczyszczalnię typ – BioEkocent Złoże 3300 o przepustowości do 1,2 m
3
/d. Drenaż 

rozsączający  -  poletko rozsączające z warstwą wspomagającą w nasypie. 

Powierzchnia czynna poletka rozsączającego 25 m
2
 – (2,5 m x 10 m). 

 

55.  Bednarek Grzegorz,  Podgórze i Holendry dz. nr  89  (Mapa nr 55) 
 Liczba mieszkańców wg. oświadczenia zainteresowanej osoby – 5. Wystę-
pujący w przewadze grunt zaliczony został do rodzaju gruntów gliniastych, wodę 
gruntową stwierdzono na 1,7 m. Warunki gruntowo-wodne średnio korzystne. 

Dobrano oczyszczalnię typ – BioEkocent Złoże 3300 o przepustowości do 0,9 

m
3
/d. Drenaż rozsączający  -  poletko rozsączające w nasypie. Powierzchnia 

czynna poletka rozsączającego 27,5 m
2
 – (5 m x 5,5 m). Informacje dodatkowe – 

zastosowano przepompownie ścieków surowych; zbiornik oczyszczalni 

posadowiony w nasypie, wyjście kanalizacyjne poniżej 1,2 mb. 

 

56.  Nowak Alicja, Podgórze i Holendry dz. nr  9 (Mapa nr 56) 
 Liczba mieszkańców wg. oświadczenia zainteresowanej osoby – 8. Wystę-
pujący w przewadze grunt zaliczony został do rodzaju gruntów gliniastych, wodę 
gruntową stwierdzono na 1,6 m. Warunki gruntowo-wodne średnio korzystne. 

Dobrano oczyszczalnię typ – BioEkocent Złoże 4400 o przepustowości do 1,2 
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m
3
/d. Drenaż rozsączający  -  poletko rozsączające w nasypie. Powierzchnia 

czynna poletka rozsączającego 40 m
2
 – (5 m x 8 m). 

 

57.  Wróblewski Mariusz, Podgórze i Holendry dz. nr  17 (Mapa nr 57) 
 Liczba mieszkańców wg. oświadczenia zainteresowanej osoby – 4. Wystę-
pujący w przewadze grunt zaliczony został do rodzaju gruntów gliniastych, wodę 
gruntową stwierdzono na 1,7 m. Warunki gruntowo-wodne średnio korzystne. 

Dobrano oczyszczalnię typ – BioEkocent Złoże 3300 o przepustowości do 0,9 

m
3
/d. Drenaż rozsączający  -  poletko rozsączające w nasypie. Powierzchnia 

czynna poletka rozsączającego 18 m
2
 – (4 m x 4,5 m).  

 

58.  Opas Roman, Podgórze i Holendry dz. nr  121/1 (Mapa nr 58) 
 Liczba mieszkańców wg. oświadczenia zainteresowanej osoby – 6. Wystę-
pujący w przewadze grunt zaliczony został do rodzaju gruntów gliniastych, wodę 
gruntową stwierdzono na 1,8 m. Warunki gruntowo-wodne średnio korzystne. 

Dobrano oczyszczalnię typ – BioEkocent Złoże 3300 o przepustowości do 0,9 

m
3
/d. Drenaż rozsączający  -  poletko rozsączające z warstą wspomakającą w 

nasypie. Powierzchnia czynna poletka rozsączającego 24 m
2
 – (3 m x 8 m). 

 

59.  Doniak Wiesława, Podgórze i Holendry dz. nr  82 (Mapa nr 59) 
 Liczba mieszkańców wg. oświadczenia zainteresowanej osoby – 5. Wystę-
pujący w przewadze grunt zaliczony został do rodzaju gruntów gliniastych, wodę 
gruntową stwierdzono na 1,8 m. Warunki gruntowo-wodne średnio korzystne. 

Dobrano oczyszczalnię typ – BioEkocent Złoże 3300 o przepustowości do 0,9 

m
3
/d. Drenaż rozsączający  -  poletko rozsączające w nasypie. Powierzchnia 

czynna poletka rozsączającego 21 m
2
 – (3 m x 7 m).  

 

60.  Olejnik Kazimierz, Grodzisko dz. nr  133, 134/1 (Mapa nr 60) 
 Liczba mieszkańców wg. oświadczenia zainteresowanej osoby – 6. Wystę-
pujący w przewadze grunt zaliczony został do rodzaju gruntów gliniastych, wodę 
gruntową stwierdzono na 1,5 m. Warunki gruntowo-wodne średnio korzystne. 

Dobrano oczyszczalnię typ – BioEkocent Złoże 3300 o przepustowości do 0,9 

m
3
/d. Drenaż rozsączający  -  poletko rozsączające w nasypie. Powierzchnia 

czynna poletka rozsączającego 27,5 m
2
 – (5 m x 5,5 m). Informacje dodatkowe: 

zastosować studzienkę kanalizacyjną kierunkową. 
 

61.   Gralak Michał, Grodzisko dz. nr  70,89 (Mapa nr 61) 
 Liczba mieszkańców wg. oświadczenia zainteresowanej osoby – 6. Wystę-
pujący w przewadze grunt zaliczony został do rodzaju gruntów gliniastych, wodę 
gruntową stwierdzono na 1,8 m. Warunki gruntowo-wodne średnio korzystne. 

Dobrano oczyszczalnię typ – BioEkocent Złoże 3300 o przepustowości do 0,9 

m
3
/d. Drenaż rozsączający  -  poletko rozsączające w nasypie. Powierzchnia 

czynna poletka rozsączającego 27 m
2
 – (3 m x 9 m).  
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62.  Wroniecki Krzysztof, Grodzisko dz. nr  135 (Mapa nr 62) 
 Liczba mieszkańców wg. oświadczenia zainteresowanej osoby – 4. Wystę-
pujący w przewadze grunt zaliczony został do rodzaju gruntów gliniastych, wodę 
gruntową stwierdzono na 2,0 m. Warunki gruntowo-wodne średnio korzystne. 

Dobrano oczyszczalnię typ – BioEkocent Złoże 3300 o przepustowości do 0,9 

m
3
/d. Drenaż rozsączający  -  poletko rozsączające w nasypie. Powierzchnia 

czynna poletka rozsączającego 18 m
2
 – (3 m x 6 m).  

 

63.  Grzelak Zygmunt, Grodzisko dz. nr  100 (Mapa nr 63) 
 Liczba mieszkańców wg. oświadczenia zainteresowanej osoby – 3. Wystę-
pujący w przewadze grunt zaliczony został do rodzaju gruntów gliniastych, wodę 
gruntowej nie stwierdzono. Warunki gruntowo-wodne średnio korzystne. Dobrano 

oczyszczalnię typ – BioEkocent Złoże 3300 o przepustowości do 0,9 m
3
/d. Drenaż 

rozsączający  -  poletko rozsączające z warstwą wspomagającą w nasypie. 

Powierzchnia czynna poletka rozsączającego 15 m
2
 – (3 m x 5 m).  

 

64.  Prażmowski Andrzej, Gusin dz. nr  96 (Mapa nr 64) 
 Liczba mieszkańców wg. oświadczenia zainteresowanej osoby – 7. Wystę-
pujący w przewadze grunt zaliczony został do rodzaju gruntów gliniastych, wodę 
gruntową stwierdzono na 1,5 m. Warunki gruntowo-wodne średnio korzystne. 

Dobrano oczyszczalnię typ – BioEkocent Złoże 4400 o przepustowości do 1,2 

m
3
/d. Drenaż rozsączający  -  poletko rozsączające w nasypie. Powierzchnia 

czynna poletka rozsączającego 30 m
2
 – (5 m x 6 m).  

 

65.  Szczęsny Bogumił, Gusin dz. nr  193 (Mapa nr 65) 
 Liczba mieszkańców wg. oświadczenia zainteresowanej osoby – 8. Wystę-
pujący w przewadze grunt zaliczony został do rodzaju gruntów gliniastych, wodę 
gruntową stwierdzono na 1,8 m. Warunki gruntowo-wodne średnio korzystne. 

Dobrano oczyszczalnię typ – BioEkocent Złoże 4400 o przepustowości do 1,2 

m
3
/d. Drenaż rozsączający  -  poletko rozsączające w nasypie. Powierzchnia 

czynna poletka rozsączającego 40 m
2
 – (4 m x 10 m).  

 

66.  Bielawski Zdzisław, Gusin dz. nr  58 (Mapa nr 66) 
 Liczba mieszkańców wg. oświadczenia zainteresowanej osoby – 6. Wystę-
pujący w przewadze grunt zaliczony został do rodzaju gruntów gliniastych, wodę 
gruntową stwierdzono na 2,0 m. Warunki gruntowo-wodne średnio korzystne. 

Dobrano oczyszczalnię typ – BioEkocent Złoże 3300 o przepustowości do 0,9 

m
3
/d. Drenaż rozsączający  -  poletko rozsączające z warstwą wspomagającą w 

nasypie. Powierzchnia czynna poletka rozsączającego 25,5 m
2
 – (3 m x 8,5 m).  

 

67.   Kaszubski Krzysztof, Gusin  dz. nr  155 (Mapa nr 67) 
 Liczba mieszkańców wg. oświadczenia zainteresowanej osoby – 5. Wystę-
pujący w przewadze grunt zaliczony został do rodzaju gruntów piaszczystych, 

wody gruntowej nie stwierdzono. Warunki gruntowo-wodne  korzystne. Dobrano 
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oczyszczalnię typ – BioEkocent Złoże 3300 o przepustowości do 0,9 m
3
/d. Drenaż 

rozsączający  - ciągi rozsączające w gruncie. Długość drenażu 32 mb – (4 x 8 mb). 

  

68.  Dębowski Paweł, Gusin dz. nr  185 (Mapa nr 68) 
 Liczba mieszkańców wg. oświadczenia zainteresowanej osoby – 7. Wystę-
pujący w przewadze grunt zaliczony został do rodzaju gruntów gliniastych, wodę 
gruntową stwierdzono na 1,6 m. Warunki gruntowo-wodne średnio korzystne. 

Dobrano oczyszczalnię typ – BioEkocent Złoże 4400 o przepustowości do 1,2 

m
3
/d. Drenaż rozsączający  -  poletko rozsączające w nasypie.  Powierzchnia 

czynna poletka rozsączającego 30 m
2
 – (3 m x 10 m).  

 

69.  Mielczarek Krzysztof, Gusin dz. nr  188 (Mapa nr 69) 
 Liczba mieszkańców wg. oświadczenia zainteresowanej osoby – 4. Wystę-
pujący w przewadze grunt zaliczony został do rodzaju gruntów gliniasto - 

piaszczystych, wodę gruntową stwierdzono na 2,0 m. Warunki gruntowo-wodne 

średnio korzystne. Dobrano oczyszczalnię typ – BioEkocent Złoże 3300 o 

przepustowości do 0,9 m
3
/d. Drenaż rozsączający  -  poletko rozsączające w 

nasypie. Powierzchnia czynna poletka rozsączającego 19,5 m
2
 – (3 m x 6,5 m).  

 

70.  Szmigiel Sylwester, Piaski dz. nr  86 (Mapa nr 70) 
 Liczba mieszkańców wg. oświadczenia zainteresowanej osoby – 6. Wystę-
pujący w przewadze grunt zaliczony został do rodzaju gruntów gliniastych, wodę 
gruntową stwierdzono na 1,7 m. Warunki gruntowo-wodne średnio korzystne. 

Dobrano oczyszczalnię typ – BioEkocent Złoże 4400 o przepustowości do 1,2 

m
3
/d. Drenaż rozsączający  -  poletko rozsączające w nasypie. Powierzchnia 

czynna poletka rozsączającego 24 m
2
 – (3 m x 8 m).  

 

71.  Szmigiel Paweł, Piaski dz. nr  57 (Mapa nr 71) 
 Liczba mieszkańców wg. oświadczenia zainteresowanej osoby – 6. Wystę-
pujący w przewadze grunt zaliczony został do rodzaju gruntów gliniastych, wodę 
gruntową stwierdzono na 1,6 m. Warunki gruntowo-wodne średnio korzystne. 

Dobrano oczyszczalnię typ – BioEkocent Złoże 4400 o przepustowości do 1,2 

m
3
/d. Drenaż rozsączający  -  poletko rozsączające w nasypie. Powierzchnia 

czynna poletka rozsączającego 24 m
2
 – (3 m x 8 m).  

 

72.  Rosiak Henryk, Gusin dz. nr  56 (Mapa nr 72) 
 Liczba mieszkańców wg. oświadczenia zainteresowanej osoby – 5. Wystę-
pujący w przewadze grunt zaliczony został do rodzaju gruntów gliniastych, wodę 
gruntową stwierdzono na 1,7 m. Warunki gruntowo-wodne średnio korzystne. 

Dobrano oczyszczalnię typ – BioEkocent Złoże 3300 o przepustowości do 0,9 

m
3
/d. Drenaż rozsączający  -  poletko rozsączające w nasypie. Powierzchnia 

czynna poletka rozsączającego 20 m
2
 – (4 m x 5 m). Informacje dodatkowe – 

zastosować studzienkę kanalizacyjną kierunkową. 
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73.  Bednarek Mirosław, Gusin dz. nr  197 (Mapa nr 73) 
 Liczba mieszkańców wg. oświadczenia zainteresowanej osoby – 4. Wystę-
pujący w przewadze grunt zaliczony został do rodzaju gruntów piaszczystych, 

wody gruntowej nie stwierdzono. Warunki gruntowo-wodne  korzystne. Dobrano 

oczyszczalnię typ – BioEkocent Złoże 3300 o przepustowości do 0,9 m
3
/d. Drenaż 

rozsączający - ciągi rozsączające w gruncie. Długość drenażu 24 mb– (2 x 12 mb). 

 

 

74.   Rosiakowska Magdalena, Gusin dz. nr  257, 259 (Mapa nr 74) 
 Liczba mieszkańców wg. oświadczenia zainteresowanej osoby – 4. Wystę-
pujący w przewadze grunt zaliczony został do rodzaju gruntów piaszczystych, 

wody gruntowej nie stwierdzono. Warunki gruntowo-wodne  korzystne. Dobrano 

oczyszczalnię typ – BioEkocent Złoże 3300 o przepustowości do 0,9 m
3
/d. Drenaż 

rozsączający  - ciągi rozsączające w gruncie. Długość drenażu 26 mb – (2 x 13 

mb). 

 

75.  Bednarek Marianna, Gusin dz. nr  66 (Mapa nr 75) 
 Liczba mieszkańców wg. oświadczenia zainteresowanej osoby – 6. Wystę-
pujący w przewadze grunt zaliczony został do rodzaju gruntów piaszczystych, 

wody gruntowej nie stwierdzono. Warunki gruntowo-wodne  korzystne. Dobrano 

oczyszczalnię typ – BioEkocent Złoże 4400 o przepustowości do 1,2 m
3
/d. Drenaż 

rozsączający  - ciągi rozsączające w gruncie.  Długość drenażu 36 mb– (4 x 9 mb). 

 

76.  Bednarek Krzysztof, Gusin dz. nr  64 (Mapa nr 76) 
 Liczba mieszkańców wg. oświadczenia zainteresowanej osoby – 2. Wystę-
pujący w przewadze grunt zaliczony został do rodzaju gruntów piaszczystych, 

wody gruntowej nie stwierdzono. Warunki gruntowo-wodne  korzystne. Dobrano 

oczyszczalnię typ – BioEkocent Złoże 3300 o przepustowości do 0,9 m
3
/d. Drenaż 

rozsączający  - ciągi rozsączające w gruncie. Długość drenażu 10 mb – (2 x 5 mb). 

Informacje dodatkowe – szerokość powierzchni rozsączania 0,7 m. 

 

77.   Stasiak Dawid, Piaski dz. nr  137 (Mapa nr 77) 
 Liczba mieszkańców wg. oświadczenia zainteresowanej osoby – 5. Wystę-
pujący w przewadze grunt zaliczony został do rodzaju gruntów piaszczysto - 

gliniastych, wodę gruntową stwierdzono na 1,5 m. Warunki gruntowo-wodne 

średnio korzystne. Dobrano oczyszczalnię typ – BioEkocent Złoże 3300 o 

przepustowości do 0,9 m
3
/d. Drenaż rozsączający  -  poletko rozsączające z 

warstwą wspomagającą w nasypie. Powierzchnia czynna poletka rozsączającego 

21 m
2
 – (3 m x 7 m). Informacje dodatkowe – zastosować studzienkę 

kanalizacyjną kierunkową. 
 

78.  Opas Grzegorz, Piaski dz. nr  75, 77/2 (Mapa nr 78) 
 Liczba mieszkańców wg. oświadczenia zainteresowanej osoby – 7. Wystę-
pujący w przewadze grunt zaliczony został do rodzaju gruntów piaszczystych, 
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wody gruntowej nie stwierdzono. Warunki gruntowo-wodne  korzystne. Dobrano 

oczyszczalnię typ – BioEkocent Złoże 4400 o przepustowości do 1,2 m
3
/d. Drenaż 

rozsączający  - ciągi rozsączające w gruncie. Długość drenażu 40 mb – (2 x 20 

mb). Informacje dodatkowe – szerokość powierzchni rozsączania 0,7 m. 

 

79.  Rybak Lucjan, Piaski dz. nr  162 (Mapa nr 79) 
 Liczba mieszkańców wg. oświadczenia zainteresowanej osoby – 6. Wystę-
pujący w przewadze grunt zaliczony został do rodzaju gruntów piaszczystych, 

wody gruntowej nie stwierdzono. Warunki gruntowo-wodne  korzystne. Dobrano 

oczyszczalnię typ – BioEkocent Złoże 4400 o przepustowości do 1,2 m
3
/d. Drenaż 

rozsączający - ciągi rozsączające w gruncie. Długość drenażu 40 mb– (4 x 10 mb).  

 

80.  Bartczak Kazimierz, Władysławów dz. nr  123 (Mapa nr 80) 
 Liczba mieszkańców wg. oświadczenia zainteresowanej osoby – 6. Wystę-
pujący w przewadze grunt zaliczony został do rodzaju gruntów gliniastych, wodę 
gruntową stwierdzono na 2,0 m. Warunki gruntowo-wodne średnio korzystne. 

Dobrano oczyszczalnię typ – BioEkocent Złoże 4400 o przepustowości do 1,2 

m
3
/d. Drenaż rozsączający  -  poletko rozsączające w nasypie. Powierzchnia 

czynna poletka rozsączającego 30 m
2
 – (3 m x 10 m).  

 

81.  Kęska Ryszard, Władysławów dz. nr  121 (Mapa nr 81) 
 Liczba mieszkańców wg. oświadczenia zainteresowanej osoby – 5. Wystę-
pujący w przewadze grunt zaliczony został do rodzaju gruntów piaszczysto-

gliniastych, wodę gruntową stwierdzono na 1,5 m. Warunki gruntowo-wodne 

średnio korzystne. Dobrano oczyszczalnię typ – BioEkocent Złoże 3300 o 

przepustowości do 0,9 m
3
/d. Drenaż rozsączający  -  poletko rozsączające w 

nasypie. Powierzchnia czynna poletka rozsączającego 21 m
2
 – (3 m x 7 m).  

 

82.  Prądzyński Roman, Piaski dz. nr  168 (Mapa nr 82) 
 Liczba mieszkańców wg. oświadczenia zainteresowanej osoby – 7. Wystę-
pujący w przewadze grunt zaliczony został do rodzaju gruntów piaszczystych, 

wody gruntowej nie stwierdzono. Warunki gruntowo-wodne  korzystne. Dobrano 

oczyszczalnię typ – BioEkocent Złoże 4400 o przepustowości do 1,2 m
3
/d. Drenaż 

rozsączające - ciągi rozsączające w gruncie. Długość drenażu 42 mb– (3 x 14 mb).  

 

83.  Sęczkowski Tomasz, Piaski dz. nr  132 (Mapa nr 83) 
 Liczba mieszkańców wg. oświadczenia zainteresowanej osoby – 6. Wystę-
pujący w przewadze grunt zaliczony został do rodzaju gruntów piaszczystych, 

wody gruntowej nie stwierdzono. Warunki gruntowo-wodne  korzystne. Dobrano 

oczyszczalnię typ – BioEkocent Złoże 4400 o przepustowości do 1,2 m
3
/d. Drenaż 

rozsączający  - ciągi rozsączające w gruncie. Długość drenażu 36 mb – (3 x 12 

mb). Informacje dodatkowe – zastosować studzienkę kanalizacyjną kierunkową. 
 

84.  Pawlak Kazimierz, Kosew dz. nr  380, 383, 385 (Mapa nr 84) 
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 Liczba mieszkańców wg. oświadczenia zainteresowanej osoby – 4. Wystę-
pujący w przewadze grunt zaliczony został do rodzaju gruntów gliniastych, wodę 
gruntową stwierdzono na 1,7 m. Warunki gruntowo-wodne średnio korzystne. 

Dobrano oczyszczalnię typ – BioEkocent Złoże 3300 o przepustowości do 0,9 

m
3
/d. Drenaż rozsączający  -  poletko rozsączające w nasypie. Powierzchnia 

czynna poletka rozsączającego 20 m
2
 – (4 m x 5 m). Informacje dodatkowe – 

zastosować przepompownie ścieków surowych; zbiornik oczyszczalni 

posadowiony w nasypie, rura wyjściowa kanalizacji wewnętrznej poniżej 1,0 m, 

należy zamontować nowy przykanalik wody opadowe mieszają się ze ściekami.  

 

85.  Ławniczak Leszek, Piaski dz. nr  61 (Mapa nr 85) 
 Liczba mieszkańców wg. oświadczenia zainteresowanej osoby – 5. 

Występujący w przewadze grunt zaliczony został do rodzaju gruntów 

piaszczystych, wody gruntowej nie stwierdzono. Warunki gruntowo-wodne  

korzystne. Dobrano oczyszczalnię typ – BioEkocent Złoże 3300 o przepustowości 

do 1,2 m
3
/d. Drenaż rozsączający-ciągi rozsączające w gruncie. Długość drenażu 

30 mb–(3 x 10 mb). Informacje dodatkowe–szerokość powierzchni rozsączania 

0,7 m. 

 

86.  Kolenda Agata, Piaski dz. nr  133 (Mapa nr 86) 
 Liczba mieszkańców wg. oświadczenia zainteresowanej  osoby– 4. 

Występujący w przewadze grunt zaliczony został do rodzaju gruntów 

piaszczystych, wodę gruntową stwierdzono na 1,5 m. Warunki gruntowo-wodne 

średnio korzystne. Dobrano oczyszczalnię typ – BioEkocent Złoże 3300 o 

przepustowości do 0,9 m
3
/d. Drenaż rozsączający  -  poletko rozsączające w 

nasypie. Powierzchnia czynna poletka rozsączającego 18 m
2
 – (3 m x 6 m).  

Informacje dodatkowe – zastosować studzienkę kanalizacyjną kierunkową. 
 

87.  Sęczkowski Piotr, Kosew dz. nr  368 (Mapa nr 87) 
 Liczba mieszkańców wg. oświadczenia zainteresowanej osoby – 3. 

Występujący w przewadze grunt zaliczony został do rodzaju gruntów gliniastych, 

wodę gruntową stwierdzono na 1,8 m. Warunki gruntowo-wodne średnio 

korzystne. Dobrano oczyszczalnię typ – BioEkocent Złoże 3300 o przepustowości 

do 0,9 m
3
/d. Drenaż rozsączający  -  poletko rozsączające w nasypie. 

Powierzchnia czynna poletka rozsączającego 15 m
2
 – (3 m x 5 m).  

 

88.  Pawlak Marian, Władysławów dz. nr  176 (Mapa nr 88) 
 Liczba mieszkańców wg. oświadczenia zainteresowanej osoby – 4. Wystę-
pujący w przewadze grunt zaliczony został do rodzaju gruntów piaszczystych, 

wody gruntowej nie stwierdzono. Warunki gruntowo-wodne  korzystne. Dobrano 

oczyszczalnię typ – BioEkocent Złoże 3300 o przepustowości do 1,2 m
3
/d. Drenaż 

rozsączający- ciągi rozsączające w gruncie. Długość drenażu 24 mb – (2 x 12 mb).  

  

89.  Pawlak Tadeusz, Władysławów dz. nr  69 (Mapa nr 89) 
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 Liczba mieszkańców wg. oświadczenia zainteresowanej osoby – 6. Wystę-
pujący w przewadze grunt zaliczony został do rodzaju gruntów piaszczystych, 

wodę gruntową stwierdzono na 1,8 m. Warunki gruntowo-wodne średnio 

korzystne. Dobrano oczyszczalnię typ – BioEkocent Złoże 3300 o przepustowości 

do 0,9 m
3
/d. Drenaż rozsączający  -  poletko rozsączające w nasypie. 

Powierzchnia czynna poletka rozsączającego 24 m
2
 – (4 m x 6 m).  

 

90.  Zatorski Aleksander, Piaski dz. nr  72 (Mapa nr 90) 
 Liczba mieszkańców wg. oświadczenia zainteresowanej osoby – 2. Wystę-
pujący w przewadze grunt zaliczony został do rodzaju gruntów gliniastych, wody 

gruntowej nie stwierdzono. Warunki gruntowo-wodne średnio korzystne. Dobrano 

oczyszczalnię typ – BioEkocent Złoże 3300 o przepustowości do 0,9 m
3
/d. Drenaż 

rozsączający  -  poletko rozsączające w nasypie. Powierzchnia czynna poletka 

rozsączającego 10 m
2
 – (2 m x 5 m).  

 

91.  Fryt Włodzimierz, Władysławów dz. nr  9 (Mapa nr 91) 
 Liczba mieszkańców wg. oświadczenia zainteresowanej osoby – 6. Wystę-
pujący w przewadze grunt zaliczony został do rodzaju gruntów piaszczystych, 

wody gruntowej nie stwierdzono. Warunki gruntowo-wodne  korzystne. Dobrano 

oczyszczalnię typ – BioEkocent Złoże 4400 o przepustowości do 1,2 m
3
/d. Drenaż 

rozsączający  - ciągi rozsączające w gruncie. Długość drenażu 33 mb – (3 x 11 

mb).  

 

92.  Bielawski Krzysztof, Piaski dz. nr  166 (Mapa nr 92) 
 Liczba mieszkańców wg. oświadczenia zainteresowanej osoby – 7. Wystę-
pujący w przewadze grunt zaliczony został do rodzaju gruntów piaszczystych, 

wody gruntowej nie stwierdzono. Warunki gruntowo-wodne  korzystne. Dobrano 

oczyszczalnię typ – BioEkocent Złoże 4400 o przepustowości do 1,2 m
3
/d. Drenaż 

rozsączający  - ciągi rozsączające w gruncie. Długość drenażu 44 mb – (4 x 11 

mb).  

 

93.  Doniak Ewa, Piaski dz. nr  273 (Mapa nr 93) 
 Liczba mieszkańców wg. oświadczenia zainteresowanej osoby – 5. Wy-

stępujący w przewadze grunt zaliczony został do rodzaju gruntów piaszczystych, 

wody gruntowej nie stwierdzono. Warunki gruntowo-wodne  korzystne. Dobrano 

oczyszczalnię typ - BioEkocent Złoże 3300 o przepustowości do 0,9 m
3
/d. Drenaż 

rozsączający  - ciągi rozsączające w gruncie. Długość drenażu 30 mb – (3 x 10 

mb).  

 

94.  Jabłoński Radosław, Świnice Kolonia dz. nr  109 (Mapa nr 94) 
 Liczba mieszkańców wg. oświadczenia zainteresowanej osoby – 8. Wystę-
pujący w przewadze grunt zaliczony został do rodzaju gruntów gliniastych, wody 

gruntowej nie stwierdzono. Warunki gruntowo-wodne średnio korzystne. Dobrano 

oczyszczalnię typ – BioEkocent Złoże 4400 o przepustowości do 1,2 m
3
/d. Drenaż 
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rozsączający  -  poletko w nasypie. Powierzchnia czynna poletka rozsączającego 

33 m
2
 – (3 m x 11 m). 

 

95.  Turczynin Marian, Świnice Kolonia dz. nr  49 (Mapa nr 95) 
 Liczba mieszkańców wg. oświadczenia zainteresowanej osoby – 4. Wystę-
pujący w przewadze grunt zaliczony został do rodzaju gruntów piaszczystych, 

wody gruntowej nie stwierdzono. Warunki gruntowo-wodne  korzystne. Dobrano 

oczyszczalnię typ – BioEkocent Złoże 3300 o przepustowości do 0,9 m
3
/d. Drenaż 

rozsączający  - ciągi rozsączające w gruncie. Długość drenażu 30 mb – (2 x 15 

mb).  

 

96.  Wróblewski Krzysztof, Świnice Kolonia dz. nr  257 (Mapa nr 96) 
 Liczba mieszkańców wg. oświadczenia zainteresowanej osoby – 6. Wystę-
pujący w przewadze grunt zaliczony został do rodzaju gruntów piaszczysto - 

gliniastych, wodę gruntową stwierdzono na 1,7 m. Warunki gruntowo-wodne 

średnio korzystne. Dobrano oczyszczalnię typ – BioEkocent Złoże 3300 o 

przepustowości do 0,9 m
3
/d. Drenaż rozsączający  -  poletko w nasypie. 

Powierzchnia czynna poletka rozsączającego 24 m
2
 – (3 m x 8 m). 

 

97.   Łuczak Czesław, Świnice Kolonia dz. nr  240 (Mapa nr 97) 
 Liczba mieszkańców wg. oświadczenia zainteresowanej osoby – 4. Wystę-
pujący w przewadze grunt zaliczony został do rodzaju gruntów piaszczystych, 

wodę gruntową stwierdzono na 1,9 m. Warunki gruntowo-wodne średnio 

korzystne. Dobrano oczyszczalnię typ – BioEkocent Złoże 3300 o przepustowości 

do 0,9 m
3
/d. Drenaż rozsączający  -  poletko w nasypie. Powierzchnia czynna 

poletka rozsączającego 18 m
2
 – (3 m x 6 m). 

 

98.  Bielawski Łukasz, Świnice Kolonia dz. nr  216 (Mapa nr 98) 
 Liczba mieszkańców wg. oświadczenia zainteresowanej osoby – 3. Wystę-
pujący w przewadze grunt zaliczony został do rodzaju gruntów gliniastych, wody 

gruntowej nie stwierdzono. Warunki gruntowo-wodne średnio korzystne. Dobrano 

oczyszczalnię typ – BioEkocent Złoże 3300 o przepustowości do 0,9 m
3
/d. Drenaż 

rozsączający  -  poletko w nasypie. Powierzchnia czynna poletka rozsączającego 

15 m
2
 – (3 m x 5 m). 

 

99.  Kędzia Sylwester, Świnice Kolonia dz. nr  155 (Mapa nr 99) 
 Liczba mieszkańców wg. oświadczenia zainteresowanej osoby – 5. Występujący 

w przewadze grunt zaliczony został do rodzaju gruntów piaszczystych, wody 

gruntowej nie stwierdzono. Warunki gruntowo-wodne  korzystne. Dobrano 

oczyszczalnię typ – BioEkocent Złoże 3300 o przepustowości do 0,9 m
3
/d. Drenaż 

rozsączający  - ciągi rozsączające w gruncie. Długość drenażu 30 mb – (2 x 15 

mb).  Informacje dodatkowe – zastosować studzienkę kanalizacyjną przepływową. 
 

100.  Kunicki Janusz, Chwalborzyce dz. nr  391 (Mapa nr 100) 
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 Liczba mieszkańców wg. oświadczenia zainteresowanej osoby – 5. Wystę-
pujący w przewadze grunt zaliczony został do rodzaju gruntów gliniastych, wodę 
gruntową stwierdzono na 1,8 m. Warunki gruntowo-wodne średnio korzystne. 

Dobrano oczyszczalnię typ – BioEkocent Złoże 3300 o przepustowości do 0,9 

m
3
/d. Drenaż rozsączający  -  poletko w nasypie. Powierzchnia czynna poletka 

rozsączającego 21 m
2
 – (3 m x 7 m). 

 

101.  Charuba Jacek, Chwalborzyce dz. nr  182/2 (Mapa nr 101) 
 Liczba mieszkańców wg. oświadczenia zainteresowanej osoby – 6. Wystę-
pujący w przewadze grunt zaliczony został do rodzaju gruntów piaszczystycgh, 

wodę gruntową stwierdzono na 2,0 m. Warunki gruntowo-wodne średnio 

korzystne. Dobrano oczyszczalnię typ – BioEkocent Złoże 3300 o przepustowości 

do 0,9 m
3
/d. Drenaż rozsączający  -  poletko w nasypie. Powierzchnia czynna 

poletka rozsączającego 24 m
2
 – (3 m x 8 m). 

 

102.  Kończak Piotr, Chwalborzyce dz. nr  158 (Mapa nr 102) 
 Liczba mieszkańców wg. oświadczenia zainteresowanej osoby – 6. Wystę-
pujący w przewadze grunt zaliczony został do rodzaju gruntów gliniastych, wodę 
gruntową stwierdzono na 1,9 m. Warunki gruntowo-wodne średnio korzystne. 

Dobrano oczyszczalnię typ – BioEkocent Złoże 3300 o przepustowości do 0,9 

m
3
/d. Drenaż rozsączający  -  poletko w nasypie. Powierzchnia czynna poletka 

rozsączającego 21 m
2
 – (3 m x 7 m). 

 

103.  Bednarek Sławomir, Chwalborzyce dz. nr  239/2 (Mapa nr 103) 
 Liczba mieszkańców wg. oświadczenia zainteresowanej osoby – 6. Wystę-
pujący w przewadze grunt zaliczony został do rodzaju gruntów gliniastych, wody 

gruntowej nie stwierdzono. Warunki gruntowo-wodne średnio korzystne. Dobrano 

oczyszczalnię typ – BioEkocent Złoże 3300 o przepustowości do 0,9 m
3
/d. Drenaż 

rozsączający  -  poletko w nasypie. Powierzchnia czynna poletka rozsączającego 

24 m
2
 – (3 m x 8 m). 

 

104.  Dąbrowski Roman, Chwalborzyce dz. nr  407 (Mapa nr 104) 
 Liczba mieszkańców wg. oświadczenia zainteresowanej osoby – 3. Wystę-
pujący w przewadze grunt zaliczony został do rodzaju gruntów piaszczystych, 

wody gruntowej nie stwierdzono. Warunki gruntowo-wodne  korzystne. Dobrano 

oczyszczalnię typ – BioEkocent Złoże 3300 o przepustowości do 0,9 m
3
/d. Drenaż 

rozsączający  - ciągi rozsączające w gruncie. Długość drenażu 15 mb – (3 x 5 mb).  

 

105.  Czyżnik Jarosław, Chwalborzyce dz. nr  432 (Mapa nr 105) 
 Liczba mieszkańców wg. oświadczenia zainteresowanej osoby – 4. Wystę-
pujący w przewadze grunt zaliczony został do rodzaju gruntów gliniastych, wody 

gruntowej nie stwierdzono. Warunki gruntowo-wodne średnio korzystne. Dobrano 

oczyszczalnię typ – BioEkocent Złoże 3300 o przepustowości do 0,9 m
3
/d. Drenaż 
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rozsączający  -  poletko z warstwą wspomagająca  w nasypie. Powierzchnia 

czynna poletka rozsączającego 18 m
2
 – (3 m x 6 m). 

 

 

106.  Kaczmarkiewicz Grzegorz, Chwalborzyce dz. nr  411 (Mapa nr 
106) 

 Liczba mieszkańców wg. oświadczenia zainteresowanej osoby – 5. Wystę-
pujący w przewadze grunt zaliczony został do rodzaju gruntów piaszczystych, 

wody gruntowej nie stwierdzono. Warunki gruntowo-wodne  korzystne. Dobrano 

oczyszczalnię typ – BioEkocent Złoże 3300 o przepustowości do 0,9 m
3
/d. Drenaż 

rozsączający- ciągi rozsączające w gruncie. Długość drenażu 33 mb – (3 x 11 mb).  

 

107.  Daszko Andrzej, Chwalborzyce dz. nr  281/2 (Mapa nr 107) 
 Liczba mieszkańców wg. oświadczenia zainteresowanej osoby – 4. Wystę-
pujący w przewadze grunt zaliczony został do rodzaju gruntów piaszczystych, 

wodę gruntową stwierdzono na 1,7 m. Warunki gruntowo-wodne średnio 

korzystne. Dobrano oczyszczalnię typ – BioEkocent Złoże 3300 o przepustowości 

do 0,9 m
3
/d. Drenaż rozsączający  -  poletko w nasypie. Powierzchnia czynna 

poletka rozsączającego 19,5 m
2
 – (3 m x 6,5 m). 

 

108.  Pakuła Honorata, Chwalborzyce dz. nr  320/1 (Mapa nr 108) 
 Liczba mieszkańców wg. oświadczenia zainteresowanej osoby – 3. Wystę-
pujący w przewadze grunt zaliczony został do rodzaju gruntów piaszczystych, 

wody gruntowej nie stwierdzono. Warunki gruntowo-wodne  korzystne. Dobrano 

oczyszczalnię typ – BioEkocent Złoże 3300 o przepustowości do 0,9 m
3
/d. Drenaż 

rozsączający  - ciągi rozsączające w gruncie. Długość drenażu 18 mb – (3 x 6 mb). 

Informacje dodatkowe: szerokość powierzchni rozsączania 0,7m.  

 

109.  Pańczyk Jan, Chwalborzyce dz. nr  252 (Mapa nr 109) 
 Liczba mieszkańców wg. oświadczenia zainteresowanej osoby – 4. Wystę-
pujący w przewadze grunt zaliczony został do rodzaju gruntów gliniastych, wodę 
gruntową stwierdzono na 1,5 m. Warunki gruntowo-wodne średnio korzystne. 

Dobrano oczyszczalnię typ – BioEkocent Złoże 3300 o przepustowości do 0,9 

m
3
/d. Drenaż rozsączający  -  poletko w nasypie. Powierzchnia czynna poletka 

rozsączającego 21 m
2
 – (3 m x 7 m). 

 

110.  Mielczarek Piotr, Chwalborzyce dz. nr  153/2 (Mapa nr 110) 
 Liczba mieszkańców wg. oświadczenia zainteresowanej osoby – 4. Wystę-
pujący w przewadze grunt zaliczony został do rodzaju gruntów gliniastych, wody 

gruntowej nie stwierdzono. Warunki gruntowo-wodne średnio korzystne. Dobrano 

oczyszczalnię typ – BioEkocent Złoże 3300 o przepustowości do 0,9 m
3
/d. Drenaż 

rozsączający  -  poletko w nasypie. Powierzchnia czynna poletka rozsączającego 

18 m
2
 – (3 m x 6 m). 
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111.  Tomalak Andrzej, Chwalborzyce dz. nr  448, 449 (Mapa nr 111) 
 Liczba mieszkańców wg. oświadczenia zainteresowanej osoby – 4. Wystę-
pujący w przewadze grunt zaliczony został do rodzaju gruntów piaszczystych, 

wody gruntowej nie stwierdzono. Warunki gruntowo-wodne  korzystne. Dobrano 

oczyszczalnię typ – BioEkocent Złoże 3300 o przepustowości do 0,9 m
3
/d. Drenaż 

rozsączający  - ciągi rozsączające w gruncie. Długość drenażu 25 mb – (1 x 25 

mb). Informacje dodatkowe: szerokość powierzchni rozsączania 0,7 m. 

 

 

112.  Kołodziejek Krzysztof, Chwalborzyce dz. nr  319 (Mapa nr 112) 
 Liczba mieszkańców wg. oświadczenia zainteresowanej osoby – 6. Wystę-
pujący w przewadze grunt zaliczony został do rodzaju gruntów gliniastych, wodę 
gruntową stwierdzono na 1,7 m. Warunki gruntowo-wodne średnio korzystne. 

Dobrano oczyszczalnię typ – BioEkocent Złoże 3300 o przepustowości do 0,9 

m
3
/d. Drenaż rozsączający  -  poletko w nasypie. Powierzchnia czynna poletka 

rozsączającego 24 m
2
 – (3 m x 8 m). 

 

113.  Misiaszek Dorota, Kraski dz. nr  145 (Mapa nr 113) 
 Liczba mieszkańców wg. oświadczenia zainteresowanej osoby – 3. Wystę-
pujący w przewadze grunt zaliczony został do rodzaju gruntów gliniastych, wody 

gruntowej nie stwierdzono. Warunki gruntowo-wodne średnio korzystne. Dobrano 

oczyszczalnię typ – BioEkocent Złoże 3300 o przepustowości do 0,9 m
3
/d. Drenaż 

rozsączający  -  poletko w nasypie. Powierzchnia czynna poletka rozsączającego 

15 m
2
 – (3 m x 5 m). 

 

114.  Stasiak Piotr, Kraski dz. nr  132 (Mapa nr 114) 
 Liczba mieszkańców wg. oświadczenia zainteresowanej osoby – 2. Wystę-
pujący w przewadze grunt zaliczony został do rodzaju gruntów gliniastych, wodę 
gruntową stwierdzono na 1,9 m. Warunki gruntowo-wodne średnio korzystne. 

Dobrano oczyszczalnię typ – BioEkocent Złoże 3300 o przepustowości do 0,9 

m
3
/d. Drenaż rozsączający  -  poletko w nasypie. Powierzchnia czynna poletka 

rozsączającego 12 m
2
 – (3 m x 4 m). 

 

115.  Kuliński Władysław, Chorzepin dz. nr  358 (Mapa nr 115) 
 Liczba mieszkańców wg. oświadczenia zainteresowanej osoby – 4. Wystę-
pujący w przewadze grunt zaliczony został do rodzaju gruntów gliniastych, wody 

gruntowej nie stwierdzono. Warunki gruntowo-wodne średnio korzystne. Dobrano 

oczyszczalnię typ – BioEkocent Złoże 3300 o przepustowości do 0,9 m
3
/d. Drenaż 

rozsączający  -  poletko z warstwą wspomagającą w nasypie. Powierzchnia czynna 

poletka rozsączającego 18 m
2
 – (3 m x 6 m). 

 

116.  Urbański Zdzisław, Chorzepin dz. nr  483 (Mapa nr 116) 
 Liczba mieszkańców wg. oświadczenia zainteresowanej osoby – 4. Wystę-
pujący w przewadze grunt zaliczony został do rodzaju gruntów gliniastych, wody 
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gruntowej nie stwierdzono. Warunki gruntowo-wodne średnio korzystne. Dobrano 

oczyszczalnię typ – BioEkocent Złoże 3300 o przepustowości do 0,9 m
3
/d. Drenaż 

rozsączający  -  poletko z warstwą wspomagającą w nasypie. Powierzchnia czynna 

poletka rozsączającego 18 m
2
 – (3 m x 6 m). Informacje dodatkowe – zastosować 

studzienkę kanalizacyjną przepływową. 
 

117.  Wawrzyniak Tadeusz, Chorzepin dz. nr  472 (Mapa nr 117) 
 Liczba mieszkańców wg. oświadczenia zainteresowanej osoby – 4. Wystę-
pujący w przewadze grunt zaliczony został do rodzaju gruntów gliniastych, wody 

gruntowej nie stwierdzono. Warunki gruntowo-wodne średnio korzystne. Dobrano 

oczyszczalnię typ – BioEkocent Złoże 3300 o przepustowości do 0,9 m
3
/d. Drenaż 

rozsączający  -  poletko z warstwą wspomagającą  w nasypie. Powierzchnia 

czynna poletka rozsączającego 18 m
2
 – (3 m x 6 m). Informacje dodatkowe – 

zastosować studzienki kanalizacyjne przepływową i kierunkową. 
 

118.  Kamiński Jan, Chorzepin dz. nr  469, 471 (Mapa nr 118) 
 Liczba mieszkańców wg. oświadczenia zainteresowanej osoby – 5. Wystę-
pujący w przewadze grunt zaliczony został do rodzaju gruntów gliniastych, wody 

gruntowej nie stwierdzono. Warunki gruntowo-wodne średnio korzystne. Dobrano 

oczyszczalnię typ – BioEkocent Złoże 3300 o przepustowości do 0,9 m
3
/d. Drenaż 

rozsączający  -  poletko z warstwą wspomagającą w nasypie. Powierzchnia czynna 

poletka rozsączającego 21 m
2
 – (3 m x 7 m). Informacje dodatkowe – zastosować 

studzienkę kanalizacyjną kierunkową. 
 

119.  Wasilewski Antoni, Chorzepin dz. nr  333,334,335 (Mapa nr 119) 
 Liczba mieszkańców wg. oświadczenia zainteresowanej osoby – 4. Wystę-
pujący w przewadze grunt zaliczony został do rodzaju gruntów gliniastych, wody 

gruntowej nie stwierdzono. Warunki gruntowo-wodne średnio korzystne. Dobrano 

oczyszczalnię typ – BioEkocent Złoże 3300 o przepustowości do 0,9 m
3
/d. Drenaż 

rozsączający  -  poletko z warstwą  wspomagającą w nasypie. Powierzchnia 

czynna poletka rozsączającego 21 m
2
 – (3 m x 7 m). 

 

120.  Kamiński Zygmunt, Chorzepin dz. nr  337 (Mapa nr 120) 
 Liczba mieszkańców wg. oświadczenia zainteresowanej osoby – 5. Wystę-
pujący w przewadze grunt zaliczony został do rodzaju gruntów gliniastych, wody 

gruntowej stwierdzono na 1,8 m. Warunki gruntowo-wodne średnio korzystne. 

Dobrano oczyszczalnię typ – BioEkocent Złoże 3300 o przepustowości do 0,9 

m
3
/d. Drenaż rozsączający  -  poletko w nasypie. Powierzchnia czynna poletka 

rozsączającego 21 m
2
 – (3 m x 7 m). Informacje dodatkowe – zastosować 

studzienkę kanalizacyjną przepływową. 
 

121.  Pilasik Kazimierz, Chorzepin dz. nr  355 (Mapa nr 121) 
 Liczba mieszkańców wg. oświadczenia zainteresowanej osoby – 5. Wystę-
pujący w przewadze grunt zaliczony został do rodzaju gruntów gliniastych, wody 
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gruntowej nie stwierdzono. Warunki gruntowo-wodne średnio korzystne. Dobrano 

oczyszczalnię typ – BioEkocent Złoże 3300 o przepustowości do 0,9 m
3
/d. Drenaż 

rozsączający  -  poletko z warstwą wspomagającą w nasypie. Powierzchnia czynna 

poletka rozsączającego 21 m
2
 – (3 m x 7 m). 

 

122.   Leśniewski Łukasz, Chorzepin dz. nr  357 (Mapa nr 122) 
 Liczba mieszkańców wg. oświadczenia zainteresowanej osoby – 4. Wystę-
pujący w przewadze grunt zaliczony został do rodzaju gruntów gliniastych, wody 

gruntowej nie stwierdzono. Warunki gruntowo-wodne średnio korzystne. Dobrano 

oczyszczalnię typ – BioEkocent Złoże 3300 o przepustowości do 0,9 m
3
/d. Drenaż 

rozsączający  -  poletko w nasypie. Powierzchnia czynna poletka rozsączającego 

21 m
2
 – (3 m x 7 m). Informacje dodatkowe – zastosować studzienkę 

kanalizacyjną przepływową. 
 

123.   Żurawik Paweł, Chorzepin dz. nr  354 (Mapa nr 123) 
 Liczba mieszkańców wg. oświadczenia zainteresowanej osoby – 5. Wystę-
pujący w przewadze grunt zaliczony został do rodzaju gruntów gliniastych, wodę 
gruntową stwierdzono na 1,5 m. Warunki gruntowo-wodne średnio korzystne. 

Dobrano oczyszczalnię typ – BioEkocent Złoże 3300 o przepustowości do 0,9 

m
3
/d. Drenaż rozsączający  -  poletko z warstwą wspomagającą w nasypie. 

Powierzchnia czynna poletka rozsączającego 21 m
2
 – (3 m x 7 m). 

 

124.  Świątek Edward, Chorzepin dz. nr  327 (Mapa nr 124) 
 Liczba mieszkańców wg. oświadczenia zainteresowanej osoby – 5. Wystę-
pujący w przewadze grunt zaliczony został do rodzaju gruntów gliniastych, wodę 
gruntową stwierdzono na 1,6 m. Warunki gruntowo-wodne średnio korzystne. 

Dobrano oczyszczalnię typ – BioEkocent Złoże 3300 o przepustowości do 0,9 

m
3
/d. Drenaż rozsączający  -  poletko w nasypie. Powierzchnia czynna poletka 

rozsączającego 24 m
2
 – (3 m x 8 m). 

 

125.  Mielczarek Krzysztof, Świnice Kolonia dz. nr 232/4 (Mapa nr 
125) 

 Liczba mieszkańców wg. oświadczenia zainteresowanej osoby – 4. Wystę-
pujący w przewadze grunt zaliczony został do rodzaju gruntów gliniastych, wodę 
gruntową stwierdzono na 1,5 m. Warunki gruntowo-wodne średnio korzystne. 

Dobrano oczyszczalnię typ – BioEkocent Złoże 3300 o przepustowości do 0,9 

m
3
/d. Drenaż rozsączający  -  poletko z warstwą wspomagającą  w nasypie. 

Powierzchnia czynna poletka rozsączającego 21 m
2
 – (3 m x 7 m). Informacje 

dodatkowe – zastosować dwie studzienki kanalizacyjne kierunkowe. 

 

126.  Łazarek Tadeusz, Świnice Kolonia dz. nr  273/3 (Mapa nr 126) 
 Liczba mieszkańców wg. oświadczenia zainteresowanej osoby – 4. Wystę-
pujący w przewadze grunt zaliczony został do rodzaju gruntów piaszczysto - 

gliniastych, wody gruntowej nie stwierdzono. Warunki gruntowo-wodne średnio 
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korzystne. Dobrano oczyszczalnię typ – BioEkocent Złoże 3300 o przepustowości 

do 0,9 m
3
/d. Drenaż rozsączający  -  poletko w nasypie. Powierzchnia czynna 

poletka rozsączającego 21 m
2
 – (3 m x 7 m). Informacje dodatkowe – zastosować 

studzienkę kanalizacyjną przepływową. 
 

127.  Laugus Małgorzata, Świnice Kolonia dz. nr  243 (Mapa nr 127) 
 Liczba mieszkańców wg. oświadczenia zainteresowanej osoby – 3. Wystę-
pujący w przewadze grunt zaliczony został do rodzaju gruntów Piaszczystych, 

wodę gruntową stwierdzono na 1,8 m. Warunki gruntowo-wodne średnio 

korzystne. Dobrano oczyszczalnię typ – BioEkocent Złoże 3300 o przepustowości 

do 0,9 m
3
/d. Drenaż rozsączający  -  poletko w nasypie. Powierzchnia czynna 

poletka rozsączającego 18 m
2
 – (3 m x 6 m). 

 

128.  Lubczyński Henryk, Tolów dz. nr  4 (Mapa nr 128) 
 Liczba mieszkańców wg. oświadczenia zainteresowanej osoby – 4. Wystę-
pujący w przewadze grunt zaliczony został do rodzaju gruntów piaszczysto – 

gliniastych , wody gruntowej nie stwierdzono. Warunki gruntowo-wodne  

korzystne. Dobrano oczyszczalnię typ – BioEkocent Złoże 3300 o przepustowości 

do 0,9 m
3
/d. Drenaż rozsączający  - ciągi rozsączające w gruncie. Długość drenażu 

27 mb – (3 x 9 mb).  

 

129.  Leszczyński Paweł, Tolów dz. nr  50/1, 50/2 (Mapa nr 129) 
 Liczba mieszkańców wg. oświadczenia zainteresowanej osoby – 6. Wystę-
pujący w przewadze grunt zaliczony został do rodzaju gruntów piaszczysto - 

gliniastych, wodę gruntową stwierdzono na 2,0 m. Warunki gruntowo - wodne 

średnio korzystne. Dobrano oczyszczalnię typ – BioEkocent Złoże 3300 o 

przepustowości do 0,9 m
3
/d. Drenaż rozsączający  -  poletko w nasypie. 

Powierzchnia czynna poletka rozsączającego 24 m
2
 – (3 m x 8 m). 

 

130.  Kaźmierczak Jacek, Tolów dz. nr  115/2 (Mapa nr 130) 
 Liczba mieszkańców wg. oświadczenia zainteresowanej osoby – 7. Wystę-
pujący w przewadze grunt zaliczony został do rodzaju gruntów gliniasto - 

piaszczystych, wodę gruntową stwierdzono na 2,1 m. Warunki gruntowo-wodne 

średnio korzystne. Dobrano oczyszczalnię typ – BioEkocent Złoże 4400 o 

przepustowości do 1,2 m
3
/d. Drenaż rozsączający  -  poletko w nasypie. 

Powierzchnia czynna poletka rozsączającego 30 m
2
 – (3 m x 10 m). 

 

131.  Wawrzyniak Walentyna, Tolów dz. nr  8 (Mapa nr 131) 
 Liczba mieszkańców wg. oświadczenia zainteresowanej osoby – 3. Wystę-
pujący w przewadze grunt zaliczony został do rodzaju gruntów piaszczysto - 

gliniastych, wody gruntowej nie stwierdzono. Warunki gruntowo-wodne  

korzystne. Dobrano oczyszczalnię typ – BioEkocent Złoże 3300 o przepustowości 

do 0,9 m
3
/d. Drenaż rozsączający  - ciągi rozsączające w gruncie. Długość drenażu 

21 mb – (3 x 7 mb). 
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132.   Wierzbicki Jan, Stemplew dz. nr  322/1 (Mapa nr 132) 
 Liczba mieszkańców wg. oświadczenia zainteresowanej osoby – 8. Wystę-
pujący w przewadze grunt zaliczony został do rodzaju gruntów gliniastych, wodę 
gruntową stwierdzono na 1,7 m. Warunki gruntowo-wodne średnio korzystne. 

Dobrano oczyszczalnię typ – BioEkocent Złoże 4400 o przepustowości do 1,2 

m
3
/d. Drenaż rozsączający  -  poletko z warstwą wspomagającą w nasypie. 

Powierzchnia czynna poletka rozsączającego 36 m
2
 – (4 m x 9 m). Informacje 

dodatkowe – zastosować studzienkę kanalizacyjną przepływową. 
 

133.  Bartczak Jolanta, Stemplew dz. nr  160 (Mapa nr 133) 
 Liczba mieszkańców wg. oświadczenia zainteresowanej osoby – 7. Wystę-
pujący w przewadze grunt zaliczony został do rodzaju gruntów piaszczystych, 

wody gruntowej nie stwierdzono. Warunki gruntowo-wodne  korzystne. Dobrano 

oczyszczalnię typ – BioEkocent Złoże 4400 o przepustowości do 1,2 m
3
/d. Drenaż 

rozsączający  - ciągi rozsączające w gruncie. Długość drenażu 44 mb – (4 x 11 

mb). 

 

134.   Mikołajczyk Józef, Stemplew dz. nr  431/1 (Mapa nr 134) 
 Liczba mieszkańców wg. oświadczenia zainteresowanej osoby – 6. Wystę-
pujący w przewadze grunt zaliczony został do rodzaju gruntów gliniastych, wodę 
gruntową stwierdzono na 1,7 m. Warunki gruntowo-wodne średnio korzystne. 

Dobrano oczyszczalnię typ – BioEkocent Złoże 3300 o przepustowości do 0,9 

m
3
/d. Drenaż rozsączający  -  poletko z warstwą wspomagającą  w nasypie. 

Powierzchnia czynna poletka rozsączającego 24 m
2
 – (3 m x 8 m). 

 

135.   Szyjakowska Jadwiga, Kozanki Podleśne dz. nr 78 (Mapa nr 
135) 

 Liczba mieszkańców wg. oświadczenia zainteresowanej osoby – 5. Wystę-
pujący w przewadze grunt zaliczony został do rodzaju gruntów gliniastych, wodę 
gruntową stwierdzono na 1,8 m. Warunki gruntowo-wodne średnio korzystne. 

Dobrano oczyszczalnię typ – BioEkocent Złoże 3300 o przepustowości do 0,9 

m
3
/d. Drenaż rozsączający  -  poletko w nasypie. Powierzchnia czynna poletka 

rozsączającego 24 m
2
 – (3 m x 8 m). 

 

136.   Folwarczyk Agata,  Kozanki Podleśne dz. nr  179 (Mapa nr 136) 
 Liczba mieszkańców wg. oświadczenia zainteresowanej osoby – 5. Wystę-
pujący w przewadze grunt zaliczony został do rodzaju gruntów piaszczystych, 

wodę gruntową stwierdzono na 1,8 m. Warunki gruntowo-wodne średnio 

korzystne. Dobrano oczyszczalnię typ – BioEkocent Złoże 3300 o przepustowości 

do 0,9 m
3
/d. Drenaż rozsączający  -  poletko w nasypie. Powierzchnia czynna 

poletka rozsączającego 24 m
2
 – (3 m x 8 m). 

 

137.   Kaftan Jan, Kozanki Podleśne dz. nr  149 (Mapa nr 137) 
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 Liczba mieszkańców wg. oświadczenia zainteresowanej osoby – 4. Wystę-
pujący w przewadze grunt zaliczony został do rodzaju gruntów piaszczystych, 

wody gruntowej nie stwierdzono. Warunki gruntowo-wodne  korzystne. Dobrano 

oczyszczalnię typ – BioEkocent Złoże 3300 o przepustowości do 0,9 m
3
/d. Drenaż 

rozsączający  - ciągi rozsączające w gruncie. Długość drenażu 28 mb – (2 x 14 

mb). Informacje dodatkowe – zastosować studzienkę kanalizacyjną kierunkową. 
 

138.   Chmielecka Grażyna,  Kozanki Podleśne dz. nr  3 (Mapa nr 138) 
 Liczba mieszkańców wg. oświadczenia zainteresowanej osoby – 4. Wystę-
pujący w przewadze grunt zaliczony został do rodzaju gruntów gliniastych, wodę 
gruntową stwierdzono na 1,6 m. Warunki gruntowo-wodne średnio korzystne. 

Dobrano oczyszczalnię typ – BioEkocent Złoże 3300 o przepustowości do 0,9 

m
3
/d. Drenaż rozsączający  -  poletko z warstwą wspomagającą w nasypie. 

Powierzchnia czynna poletka rozsączającego 21 m
2
 – (3 m x 7 m).  Informacje 

dodatkowe – zastosować studzienkę kanalizacyjną przepływową. 
 

139.   Przybyła Stanisław, Gusin dz. nr  178 (Mapa nr 139) 
 Liczba mieszkańców wg. oświadczenia zainteresowanej osoby – 5. Wystę-
pujący w przewadze grunt zaliczony został do rodzaju gruntów gliniastych, wody 

gruntowej nie stwierdzono. Warunki gruntowo-wodne średnio korzystne. Dobrano 

oczyszczalnię typ – BioEkocent Złoże 3300 o przepustowości do 0,9 m
3
/d. Drenaż 

rozsączający  -  poletko w nasypie. Powierzchnia czynna poletka rozsączającego 

21 m
2
 – (3 m x 7 m). 

 

140.   Majewski Andrzej, Kosew dz. nr  495 (Mapa nr 140) 
 Liczba mieszkańców wg. oświadczenia zainteresowanej osoby – 4. Wystę-
pujący w przewadze grunt zaliczony został do rodzaju gruntów piaszczystych, 

wody gruntowej nie stwierdzono. Warunki gruntowo-wodne  korzystne. Dobrano 

oczyszczalnię typ – BioEkocent Złoże 3300 o przepustowości do 0,9 m
3
/d. Drenaż 

rozsączający  - poletko rozsączające w gruncie. Powierzchnia czynna poletka 

rozsączającego 18 m
2
 – (3 m x 6 m).  

 

141.   Ługowski Józef, Rogów  dz. nr  10 (Mapa nr 141) 
 Liczba mieszkańców wg. oświadczenia zainteresowanej osoby – 6. Wystę-
pujący w przewadze grunt zaliczony został do rodzaju gruntów gliniasto-

piaszczystych, wodę gruntową stwierdzono na głębokości 1,7 m Warunki 

gruntowo-wodne  średnio korzystne. Dobrano oczyszczalnię typ – BioEkocent 

Złoże 3300 o przepustowości do 0,9 m
3
/d. Drenaż rozsączający  -  poletko w 

nasypie. Powierzchnia czynna poletka rozsączającego 24 m
2
 – (3 m x 8 m). 

Informacje dodatkowe – zastosować studzienkę kanalizacyjną kineta kierunkowa, 

przepompownie ścieków surowych; zbiornik oczyszczalni posadowiony w 

nasypie. 

 

142.   Łuczak Marian, Rogów dz. nr  150 (Mapa nr 142) 
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 Liczba mieszkańców wg. oświadczenia zainteresowanej osoby – 5. Wystę-
pujący w przewadze grunt zaliczony został do rodzaju gruntów gliniastych, wody 

gruntowej nie stwierdzono. Warunki gruntowo-wodne średnio korzystne. Dobrano 

oczyszczalnię typ – BioEkocent Złoże 3300 o przepustowości do 0,9 m
3
/d. Drenaż 

rozsączający  -  poletko z warstwą wspomagającą w nasypie. Powierzchnia czynna 

poletka rozsączającego 21 m
2
 – (3 m x 7 m). 

 

143.   Pawlak Krzysztof, Rogów dz. nr  49 (Mapa nr 143) 
 Liczba mieszkańców wg. oświadczenia zainteresowanej osoby – 5. Wystę-
pujący w przewadze grunt zaliczony został do rodzaju gruntów gliniastych, wody 

gruntowej nie stwierdzono. Warunki gruntowo-wodne średnio korzystne. Dobrano 

oczyszczalnię typ – BioEkocent Złoże 3300 o przepustowości do 0,9 m
3
/d. Drenaż 

rozsączający  -  poletko z warstwą wspomagającą w nasypie. Powierzchnia czynna 

poletka rozsączającego 24 m
2
 – (3 m x 8 m). 

 

144.   Jasiński Andrzej, Rogów dz. nr  131 (Mapa nr 144) 
 Liczba mieszkańców wg. oświadczenia zainteresowanej osoby – 7. Wystę-
pujący w przewadze grunt zaliczony został do rodzaju gruntów gliniastych, wodę 
gruntową stwierdzono na 2,3 m. Warunki gruntowo-wodne średnio korzystne. 

Dobrano oczyszczalnię typ – BioEkocent Złoże 4400 o przepustowości do 1,2 

m
3
/d. Drenaż rozsączający  -  poletko z warstwą wspomagającą w nasypie. 

Powierzchnia czynna poletka rozsączającego 30 m
2
 – (3 m x 10 m). 

 

145.   Grzegorz Moks, Władysławów dz. nr  15 (Mapa nr 145) 
 Liczba mieszkańców wg. oświadczenia zainteresowanej osoby – 5. 

Występujący w przewadze grunt zaliczony został do rodzaju gruntów 

piaszczystych, wody gruntowej nie stwierdzono. Warunki gruntowo-wodne  

korzystne. Dobrano oczyszczalnię typ – BioEkocent Złoże 3300 o przepustowości 

do 0,9 m
3
/d. Drenaż rozsączający  - ciągi rozsączające w gruncie. Długość drenażu 

31 mb – (1 x 31 mb). Informacje dodatkowe – szerokość powierzchni rozsączania 

0,7 m. 

 

146.   Śmigiel Helena, Piaski dz. nr  126/4 (Mapa nr 146) 
 Liczba mieszkańców wg. oświadczenia zainteresowanej osoby – 5. Wystę-
pujący w przewadze grunt zaliczony został do rodzaju gruntów gliniastych, wodę 
gruntową stwierdzono na 2,0 m. Warunki gruntowo-wodne średnio korzystne. 

Dobrano oczyszczalnię typ – BioEkocent Złoże 3300 o przepustowości do 0,9 

m
3
/d. Drenaż rozsączający  -  poletko w nasypie. Powierzchnia czynna poletka 

rozsączającego 24 m
2
 – (3 m x 8 m).  Informacje dodatkowe – zastosować 

studzienkę kanalizacyjną kineta połączeniowa 

 

147.   Kubiak Krzysztof, Zimne dz. nr  106 (Mapa nr 147) 
 Liczba mieszkańców wg. oświadczenia zainteresowanej osoby – 2. Wystę-
pujący w przewadze grunt zaliczony został do rodzaju gruntów gliniastych, wodę 
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gruntową stwierdzono na 2,0 m. Warunki gruntowo-wodne średnio korzystne. 

Dobrano oczyszczalnię typ – BioEkocent Złoże 3300 o przepustowości do 0,9 

m
3
/d. Drenaż rozsączający  -  poletko z warstwą wspomagającą w nasypie. 

Powierzchnia czynna poletka rozsączającego 18 m
2
 – (3 m x 6 m). Informacje 

dodatkowe – zastosować przepompownie ścieków surowych; zbiornik 

oczyszczalni posadowiony w nasypie. 

 

148.   Stasiak Mirosław, Stemplew dz. nr  163 (Mapa nr 148) 
 Liczba mieszkańców wg. oświadczenia zainteresowanej osoby – 6. Wystę-
pujący w przewadze grunt zaliczony został do rodzaju gruntów piaszczyste, wody 

gruntowej nie stwierdzono. Warunki gruntowo-wodne korzystne. Dobrano 

oczyszczalnię typ – BioEkocent Złoże 3300 o przepustowości do 0,9 m
3
/d. Drenaż 

rozsączający  -  poletko rozsączające w gruncie. Powierzchnia czynna poletka 

rozsączającego 21 m
2
 – (3 m x 7 m). 

 

149.   Górniak Grzegorz, Stemplew dz. nr  166 (Mapa nr 149) 
 Liczba mieszkańców wg. oświadczenia zainteresowanej osoby – 4. Wystę-
pujący w przewadze grunt zaliczony został do rodzaju gruntów gliniastych, wody 

gruntowej nie stwierdzono. Warunki gruntowo-wodne średnio korzystne. Dobrano 

oczyszczalnię typ – BioEkocent Złoże 3300 o przepustowości do 0,9 m
3
/d. Drenaż 

rozsączający  -  poletko z rozsączające w nasypie. Powierzchnia czynna poletka 

rozsączającego 18 m
2
 – (3 m x 6 m). 

 

150.   Górniak Marek, Stemplew dz. nr  161 (Mapa nr 150) 
 Liczba mieszkańców wg. oświadczenia zainteresowanej osoby – 6. Wystę-
pujący w przewadze grunt zaliczony został do rodzaju gruntów gliniastych, wody 

gruntowej nie stwierdzono. Warunki gruntowo-wodne średnio korzystne. Dobrano 

oczyszczalnię typ – BioEkocent Złoże 3300 o przepustowości do 0,9 m
3
/d. Drenaż 

rozsączający  -  poletko z rozsączające w gruncie. Powierzchnia czynna poletka 

rozsączającego 21 m
2
 – (3 m x 7 m). 

 

151.   Pryk Elżbieta, Parski dz. nr  74/2 (Mapa nr 151) 
 Liczba mieszkańców wg. oświadczenia zainteresowanej osoby – 4. 

Występujący w przewadze grunt zaliczony został do rodzaju gruntów 

piaszczystych, wody gruntowej nie stwierdzono. Warunki gruntowo-wodne  

korzystne. Dobrano oczyszczalnię typ – BioEkocent Złoże 3300 o przepustowości 

do 0,9 m
3
/d. Drenaż rozsączający  - ciągi rozsączające w gruncie. Długość drenażu 

24 mb – (3 x 8 mb). Informacje dodatkowe – szerokość powierzchni rozsączania 

0,7 m. 

 

152.   Gadomski Mirosław, Parski dz. nr  42, 43/2 (Mapa nr 152) 
 Liczba mieszkańców wg. oświadczenia zainteresowanej osoby – 6. 

Występujący w przewadze grunt zaliczony został do rodzaju gruntów 

piaszczystych, wody gruntowej nie stwierdzono. Warunki gruntowo-wodne  
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korzystne. Dobrano oczyszczalnię typ – BioEkocent Złoże 4400 o przepustowości 

do 1,2 m
3
/d. Drenaż rozsączający  - ciągi rozsączające w gruncie. Długość drenażu 

39 mb – (3 x 13 mb). Informacje dodatkowe – szerokość powierzchni rozsączania 

0,7 m. 

 

153.   Matusiak Marek, Parski dz. nr  37, 38/2, 39 (Mapa nr 153) 
 Liczba mieszkańców wg. oświadczenia zainteresowanej osoby – 5. 

Występujący w przewadze grunt zaliczony został do rodzaju gruntów 

piaszczystych, wody gruntowej nie stwierdzono. Warunki gruntowo-wodne  

korzystne. Dobrano oczyszczalnię typ – BioEkocent Złoże 4400 o przepustowości 

do 1,2 m
3
/d. Drenaż rozsączający  - ciągi rozsączające w gruncie. Długość drenażu 

36 mb – (3 x 12 mb). 

154.   Kaftan Jan, Parski dz. nr  51 (Mapa nr 154) 
 Liczba mieszkańców wg. oświadczenia zainteresowanej osoby – 7. 

Występujący w przewadze grunt zaliczony został do rodzaju gruntów 

piaszczystych, wody gruntowej nie stwierdzono. Warunki gruntowo-wodne  

korzystne. Dobrano oczyszczalnię typ – BioEkocent Złoże 4400 o przepustowości 

do 1,2 m
3
/d. Drenaż rozsączający  - ciągi rozsączające w gruncie. Długość drenażu 

42 mb – (3 x 14 mb).  

 

155.   Rozalski Paweł, Wola Świniecka dz. nr  244 (Mapa nr 155) 
 Liczba mieszkańców wg. oświadczenia zainteresowanej osoby – 8. Wystę-
pujący w przewadze grunt zaliczony został do rodzaju gruntów gliniastych, wodę 
gruntową stwierdzono na 2,2 m. Warunki gruntowo-wodne średnio korzystne. 

Dobrano oczyszczalnię typ – BioEkocent Złoże 4400 o przepustowości do 1,2 

m
3
/d. Drenaż rozsączający  -  poletko rozsączające w nasypie. Powierzchnia 

czynna poletka rozsączającego 40 m
2
 – (4 m x 10 m). 

 

156.   Jóźwiak Jacek, Strachów (Bielawy) dz. nr  20/2 (Mapa nr 156) 
 Liczba mieszkańców wg. oświadczenia zainteresowanej osoby – 7. Wystę-
pujący w przewadze grunt zaliczony został do rodzaju gruntów gliniastych, wody 

gruntowej nie stwierdzono. Warunki gruntowo-wodne średnio korzystne. Dobrano 

oczyszczalnię typ – BioEkocent Złoże 4400 o przepustowości do 1,2 m
3
/d. Drenaż 

rozsączający  -  poletko rozsączjące w nasypie. Powierzchnia czynna poletka 

rozsączającego 30 m
2
 – (3 m x 10 m). 

 

157.   Misiak Andrzej, Drozdów  dz. nr  279 (Mapa nr 157) 
 Liczba mieszkańców wg. oświadczenia zainteresowanej osoby – 8. Wystę-
pujący w przewadze grunt zaliczony został do rodzaju gruntów piaszcystych, 

wodę gruntową stwierdzono na 1,8 m. Warunki gruntowo-wodne średnio 

korzystne. Dobrano oczyszczalnię typ – BioEkocent Złoże 4400 o przepustowości 

do 1,2 m
3
/d. Drenaż rozsączający  -  poletko rozsączające w nasypie. 

Powierzchnia czynna poletka rozsączającego 40 m
2
 – (4 m x 10 m). 
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158.   Olczyk Krzysztof, Drozdów  dz. nr  297,  298, 299 (Mapa nr 158) 
 Liczba mieszkańców wg. oświadczenia zainteresowanej osoby – 4. Wystę-
pujący w przewadze grunt zaliczony został do rodzaju gruntów gliniastych, wody 

gruntowej nie stwierdzono. Warunki gruntowo-wodne średnio korzystne. Dobrano 

oczyszczalnię typ – BioEkocent Złoże 3300 o przepustowości do 0,9 m
3
/d. Drenaż 

rozsączający  -  poletko rozsączające w nasypie. Powierzchnia czynna poletka 

rozsączającego 21 m
2
 – (3 m x 7 m). 

 

 

 

159.   Kowalski Zygmunt, Kozanki Podleśne  dz. nr  46 (Mapa nr 159) 
 Liczba mieszkańców wg. oświadczenia zainteresowanej osoby – 4. Wystę-
pujący w przewadze grunt zaliczony został do rodzaju gruntów gliniastych, wodę 
gruntową stwierdzono na 2,2 m. Warunki gruntowo-wodne średnio korzystne. 

Dobrano oczyszczalnię typ – BioEkocent Złoże 3300 o przepustowości do 0,9 

m
3
/d. Drenaż rozsączający  -  poletko z warstwą wspomagającą w nasypie. 

Powierzchnia czynna poletka rozsączającego 18 m
2
 – (3 m x 6 m). 

 

160.   Szymańska Iwona, Świnice Warckie (Świnice Osiedle) dz. nr 1 
(Mapa nr 160) 

 Liczba mieszkańców wg. oświadczenia zainteresowanej osoby – 4. 

Występujący w przewadze grunt zaliczony został do rodzaju gruntów 

piaszczystych, wody gruntowej nie stwierdzono. Warunki gruntowo-wodne  

korzystne. Dobrano oczyszczalnię typ – BioEkocent Złoże 3300 o przepustowości 

do 0,9 m
3
/d.  Drenaż rozsączający  - ciągi rozsączające w gruncie. Długość 

drenażu 24 mb – (3 x 8 mb).  

 

161.   Wroniecki Michał, Kaznów  dz. nr  45/1, 45/3 (Mapa nr 161) 
 Liczba mieszkańców wg. oświadczenia zainteresowanej osoby – 3. Wystę-
pujący w przewadze grunt zaliczony został do rodzaju gruntów gliniastych, wodę 
gruntową stwierdzono na 2,3 m. Warunki gruntowo-wodne średnio korzystne. 

Dobrano oczyszczalnię typ – BioEkocent Złoże 3300 o przepustowości do 0,9 

m
3
/d. Drenaż rozsączający  -  poletko z warstwą wspomagającą w nasypie. 

Powierzchnia czynna poletka rozsączającego 15 m
2
 – (3 m x 5 m). Informacje 

dodatkowe – zastosować studzienkę kanalizacyjną kineta przepływowa. 

 

162.   Gnatowski Roman, Wyganów  dz. nr  46/3 (Mapa nr 162) 
 Liczba mieszkańców wg. oświadczenia zainteresowanej osoby – 8. Wystę-
pujący w przewadze grunt zaliczony został do rodzaju gruntów gliniastych, wody 

gruntowej nie stwierdzono. Warunki gruntowo-wodne średnio korzystne. Dobrano 

oczyszczalnię typ – BioEkocent Złoże 4400 o przepustowości do 1,2 m
3
/d. Drenaż 

rozsączający  -  poletko z warstwą wspomagającą w nasypie. Powierzchnia czynna 

poletka rozsączającego 36 m
2
 – (4 m x 9 m). 
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163.   Borowski Henryk, Podłęże  dz. nr  181 (Mapa nr 163) 
 Liczba mieszkańców wg. oświadczenia zainteresowanej osoby – 6. Wystę-
pujący w przewadze grunt zaliczony został do rodzaju gruntów gliniastych, wodę 
gruntową stwierdzono na 2,5 m. Warunki gruntowo-wodne średnio korzystne. 

Dobrano oczyszczalnię typ – BioEkocent Złoże 4400 o przepustowości do 1,2 

m
3
/d. Drenaż rozsączający  -  poletko rozsączające w  nasypie. Powierzchnia 

czynna poletka rozsączającego 27 m
2
 – (3 m x 9 m). 

 

 

 

164.   Bartczak Zdzisław, Podłęże  dz. nr  176 (Mapa nr 164) 
 Liczba mieszkańców wg. oświadczenia zainteresowanej osoby – 6. Wystę-
pujący w przewadze grunt zaliczony został do rodzaju gruntów piaszczysto- 

gliniastych, wodę gruntową stwierdzono na 2,1 m. Warunki gruntowo-wodne 

średnio korzystne. Dobrano oczyszczalnię typ – BioEkocent Złoże 3300 o 

przepustowości do 0,9 m
3
/d. Drenaż rozsączający  -  poletko rozsączające w 

nasypie. Powierzchnia czynna poletka rozsączającego 27 m
2
 – (3 m x 9 m). 

 

165.   Piaseczny Marek, Tolów  dz. nr  59, 60 (Mapa nr 165) 
 Liczba mieszkańców wg. oświadczenia zainteresowanej osoby – 4. Wystę-
pujący w przewadze grunt zaliczony został do rodzaju gruntów gliniastych, wodę 
gruntową stwierdzono na 1,8 m. Warunki gruntowo-wodne średnio korzystne. 

Dobrano oczyszczalnię typ – BioEkocent Złoże 3300 o przepustowości do 0,9 

m
3
/d. Drenaż rozsączający  -  poletko rozsączające w  nasypie. Powierzchnia 

czynna poletka rozsączającego 20 m
2
 – (4 m x 5 m). 

 

166.   Gdański Mieczysław, Gusin  dz. nr  233 (Mapa nr 166) 
 Liczba mieszkańców wg. oświadczenia zainteresowanej osoby – 8. Wystę-
pujący w przewadze grunt zaliczony został do rodzaju gruntów gliniastych, wody 

gruntowej nie stwierdzono. Warunki gruntowo-wodne średnio korzystne. Dobrano 

oczyszczalnię typ – BioEkocent Złoże 4400 o przepustowości do 1,2 m
3
/d. Drenaż 

rozsączający  -  poletko rozsączające w nasypie. Powierzchnia czynna poletka 

rozsączającego 40 m
2
 – (4 m x 10 m). 

 

167.   Lewandowski Tadeusz, Świnice Kolonia dz. nr 247 (Mapa nr 
167) 

 Liczba mieszkańców wg. oświadczenia zainteresowanej osoby – 5. Wystę-
pujący w przewadze grunt zaliczony został do rodzaju gruntów piaszczysto-

gliniastych, wodę gruntową stwierdzono na 1,9 m. Warunki gruntowo-wodne 

średnio korzystne. Dobrano oczyszczalnię typ – BioEkocent Złoże 3300 o 

przepustowości do 0,9 m
3
/d. Drenaż rozsączający  -  poletko rozsączające w 

nasypie. Powierzchnia czynna poletka rozsączającego 21 m
2
 – (3 m x 7 m). 

 

168.  Dudkowski Kazimierz, Zimne  dz. nr 215/2 (Mapa nr 168) 
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 Liczba mieszkańców wg. oświadczenia zainteresowanej osoby – 4. 

Występujący w przewadze grunt zaliczony został do rodzaju gruntów 

piaszczystych, wody gruntowej nie stwierdzono. Warunki gruntowo-wodne  

korzystne. Dobrano oczyszczalnię typ – BioEkocent Złoże 3300 o przepustowości 

do 0,9 m
3
/d. Drenaż rozsączający  - ciągi rozsączające w gruncie. Długość drenażu 

18 mb – (3 x 6 mb). 

 

169.   Kaźmierczak Piotr, Głogowiec (Świnice Warckie) dz. nr  197 
(Mapa nr 169) 

 Liczba mieszkańców wg. oświadczenia zainteresowanej osoby – 5. Wystę-
pujący w przewadze grunt zaliczony został do rodzaju gruntów piaszczystych, 

wody gruntowej nie stwierdzono. Warunki gruntowo-wodne  korzystne. Dobrano 

oczyszczalnię typ – BioEkocent Złoże 3300 o przepustowości do 0,9 m
3
/d. Drenaż 

rozsączający  - poletko rozsączające w gruncie. Powierzchnia czynna poletka 

rozsączającego 20 m
2
 – (4 m x 5 m). Informacje dodatkowe – zastosować 

studzienkę kanalizacyjną kineta połączeniowa. 

 

170.   Sudak Władysława, Gusin  dz. nr 242/3 (Mapa nr 170) 
 Liczba mieszkańców wg. oświadczenia zainteresowanej osoby – 4. 

Występujący w przewadze grunt zaliczony został do rodzaju gruntów 

piaszczystych, wody gruntowej nie stwierdzono. Warunki gruntowo-wodne  

korzystne. Dobrano oczyszczalnię typ – BioEkocent Złoże 3300 o przepustowości 

do 0,9 m
3
/d. Drenaż rozsączający  - ciągi rozsączające w gruncie. Długość drenażu 

21 mb – (3 x 7 mb). 

 

171.   Pęśkiewicz Grzegorz, Zbylczyce  dz. nr 235/8 (Mapa nr 171) 
 Liczba mieszkańców wg. oświadczenia zainteresowanej osoby – 5. 

Występujący w przewadze grunt zaliczony został do rodzaju gruntów 

piaszczystych, wody gruntowej nie stwierdzono. Warunki gruntowo-wodne  

korzystne. Dobrano oczyszczalnię typ – BioEkocent Złoże 3300 o przepustowości 

do 0,9 m
3
/d. Drenaż rozsączający  - ciągi rozsączające w gruncie. Długość drenażu 

34 mb – (2 x 17 mb). Informacje dodatkowe – zastosować przepompownię 
ścieków surowych. 

 

172.  Olczyk Zbigniew, Drozdów dz. nr  482 (Mapa nr 172) 
 Liczba mieszkańców wg. oświadczenia zainteresowanej osoby – 4. Wystę-
pujący w przewadze grunt zaliczony został do rodzaju gruntów piaszczystych, 

wody gruntowej nie stwierdzono. Warunki gruntowo-wodne  korzystne. Dobrano 

oczyszczalnię typ – BioEkocent Złoże 3300 o przepustowości do 0,9 m
3
/d. Drenaż 

rozsączający  - poletko rozsączające w gruncie. Powierzchnia czynna poletka 

rozsączającego 24 m
2
 – (4 m x 6 m). Informacje dodatkowe – zastosować 

studzienkę kanalizacyjną kineta kierunkowa. 
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173.   Polipowski Dariusz, Głogowiec (Świnice Warckie) dz. nr 10 
(Mapa nr 173) 

 Liczba mieszkańców wg. oświadczenia zainteresowanej osoby – 3. 

Występujący w przewadze grunt zaliczony został do rodzaju gruntów 

piaszczystych, wody gruntowej nie stwierdzono. Warunki gruntowo-wodne  

korzystne. Dobrano oczyszczalnię typ – BioEkocent Złoże 3300 o przepustowości 

do 0,9 m
3
/d. Drenaż rozsączający  - ciągi rozsączające w gruncie. Długość drenażu 

22 mb – (2 x 11 mb).  

 

174. Cieślak Jan, Świnice Kolonia  dz. nr 75 (Mapa nr 174) 
 Liczba mieszkańców wg. oświadczenia zainteresowanej osoby – 7. 

Występujący w przewadze grunt zaliczony został do rodzaju gruntów 

piaszczystych, wody gruntowej nie stwierdzono. Warunki gruntowo-wodne  

korzystne. Dobrano oczyszczalnię typ – BioEkocent Złoże 4400 o przepustowości 

do 1,2 m
3
/d. Drenaż rozsączający  - ciągi rozsączające w gruncie. Długość drenażu 

45 mb – (3 x 15 mb). 

 

175.  Bakalarczyk Dariusz, Parski  dz. nr  29 (Mapa nr 175) 
 Liczba mieszkańców wg. oświadczenia zainteresowanej osoby – 6. Wystę-
pujący w przewadze grunt zaliczony został do rodzaju gruntów piaszczystych, 

wodę gruntową stwierdzono na 1,8 m. Warunki gruntowo-wodne średnio 

korzystne. Dobrano oczyszczalnię typ – BioEkocent Złoże 3300 o przepustowości 

do 0,9 m
3
/d. Drenaż rozsączający  -  poletko rozsączające w nasypie. 

Powierzchnia czynna poletka rozsączającego 24 m
2
 – (3 m x 8 m). 

 

176.  Barski Józef, Głogowiec (Świnice Warckie)  dz. nr 198 (Mapa nr 
176) 

 Liczba mieszkańców wg. oświadczenia zainteresowanej osoby – 4. 

Występujący w przewadze grunt zaliczony został do rodzaju gruntów 

piaszczystych, wody gruntowej nie stwierdzono. Warunki gruntowo-wodne  

korzystne. Dobrano oczyszczalnię typ – BioEkocent Złoże 3300 o przepustowości 

do 0,9 m
3
/d. Drenaż rozsączający  - ciągi rozsączające w gruncie. Długość drenażu 

26 mb – (2 x 13 mb). 

 

177.  Nitecki Jacek, Głogowiec (Świnice Warckie) dz. nr  270 (Mapa nr 
177) 

 Liczba mieszkańców wg. oświadczenia zainteresowanej osoby – 3. Wystę-
pujący w przewadze grunt zaliczony został do rodzaju gruntów gliniastych, wody 

gruntowej nie stwierdzono. Warunki gruntowo-wodne średnio korzystne. Dobrano 

oczyszczalnię typ – BioEkocent Złoże 3300 o przepustowości do 0,9 m
3
/d. Drenaż 

rozsączający  -  poletko rozsączające w nasypie. Powierzchnia czynna poletka 

rozsączającego 18 m
2
 – (3 m x 6 m). 

 

178.  Dąbrowska Halina, Chwalborzyce dz. nr  324 (Mapa nr 178) 
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 Liczba mieszkańców wg. oświadczenia zainteresowanej osoby – 5. Wystę-
pujący w przewadze grunt zaliczony został do rodzaju gruntów gliniastych, wodę 
gruntową stwierdzono na 2,2 m. Warunki gruntowo-wodne średnio korzystne. 

Dobrano oczyszczalnię typ – BioEkocent Złoże 3300 o przepustowości do 0,9 

m
3
/d. Drenaż rozsączający  -  poletko rozsączające w nasypie. Powierzchnia 

czynna poletka rozsączającego 24 m
2
 – (3 m x 8 m). 

 

179.  Ługowski Wiesław, Rogów dz. nr  111, 114, 76-79 (Mapa nr 179) 
 Liczba mieszkańców wg. oświadczenia zainteresowanej osoby – 7. Wystę-
pujący w przewadze grunt zaliczony został do rodzaju gruntów gliniastych, wodę 
gruntową stwierdzono na 2,0 m. Warunki gruntowo-wodne średnio korzystne. 

Dobrano oczyszczalnię typ – BioEkocent Złoże 4400 o przepustowości do 1,2 

m
3
/d. Drenaż rozsączający  -  poletko rozsączające w nasypie. Powierzchnia 

czynna poletka rozsączającego 30 m
2
 – (3 m x 10 m). 

 

180.  Dudziński Jan, Głogowiec (Świnice Warckie) dz. nr  264 (Mapa 
nr 180) 

 Liczba mieszkańców wg. oświadczenia zainteresowanej osoby – 7. Wystę-
pujący w przewadze grunt zaliczony został do rodzaju gruntów gliniastych, wody 

gruntowej nie stwierdzono. Warunki gruntowo-wodne średnio korzystne. Dobrano 

oczyszczalnię typ – BioEkocent Złoże 4400 o przepustowości do 1,2 m
3
/d. Drenaż 

rozsączający  -  poletko rozsączające w nasypie. Powierzchnia czynna poletka 

rozsączającego 30 m
2
 – (3 m x 10 m). 

 

181.  Mielcarek Andrzej, Głogowiec (Świnice Warckie) dz. nr 195 
(Mapa nr 181) 

 Liczba mieszkańców wg. oświadczenia zainteresowanej osoby – 5. 

Występujący w przewadze grunt zaliczony został do rodzaju gruntów 

piaszczystych, wody gruntowej nie stwierdzono. Warunki gruntowo-wodne  

korzystne. Dobrano oczyszczalnię typ – BioEkocent Złoże 3300 o przepustowości 

do 0,9 m
3
/d. Drenaż rozsączający  - ciągi rozsączające w gruncie. Długość drenażu 

24 mb – (3 x 8 mb).  

 

182.  Przybylski Andrzej, Piaski  dz. nr 62 (Mapa nr 182) 
 Liczba mieszkańców wg. oświadczenia zainteresowanej osoby – 4. 

Występujący w przewadze grunt zaliczony został do rodzaju gruntów 

piaszczystych, wody gruntowej nie stwierdzono. Warunki gruntowo-wodne  

korzystne. Dobrano oczyszczalnię typ – BioEkocent Złoże 3300 o przepustowości 

do 0,9 m
3
/d. Drenaż rozsączający  - ciągi rozsączające w gruncie. Długość drenażu 

26 mb – (2 x 13 mb). Informacje dodatkowe – zastosować studzienkę 
kanalizacyjną kineta kierunkowa. 

 

 

183.  Mruk Monika , Zbylczyce dz. nr  223 (Mapa nr 183) 
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 Liczba mieszkańców wg. oświadczenia zainteresowanej osoby – 6. Wystę-
pujący w przewadze grunt zaliczony został do rodzaju gruntów gliniastych, wody 

gruntowej nie stwierdzono. Warunki gruntowo-wodne średnio korzystne. Dobrano 

oczyszczalnię typ – BioEkocent Złoże 3300 o przepustowości do 0,9 m
3
/d. Drenaż 

rozsączający  -  poletko rozsączające z warstwą wspomagającą w nasypie. 

Powierzchnia czynna poletka rozsączającego 30 m
2
 – (3 m x 10 m). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

17.  Wnioski i zalecenia 

 

1. Osadnik gnilny biologicznej oczyszczalni należy czyścić taborem 

asenizacyjnym co 0,5 roku. W trakcie usuwania osadu należy jednocześnie 

napełnić zbiornik wodą. 
2. Instalacja kanalizacyjna musi być odpowietrzona poprzez pion kanalizacyjny 

wyprowadzony ponad dach (min. 0,6 m powyżej okien). 

3. Zaleca się stosować do prania i mycia detergenty ulegające biodegradacji. 

4. Zalecane jest stosowanie biopreparatów dla wspomagania procesów gnilnych. 

5. W rejonie oczyszczalni nie należy sadzić drzew i krzewów.  

6. Montaż oczyszczalni należy przeprowadzić zgodnie z instrukcją podaną przez 

producenta firmę CENTROPLAST. 

 

 

 

                                                                                   

 

                                                                                          Opracowali: 


